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Inhalt 
Fährpläne, gültig ab 14.12.25, für 

 Bahnlinien S2/RE60 

 Buslinie 661 
 Buslinie 662 
 Buslinie 663 
 Buslinie 664 
 Buslinie 665 
 on demand-  
 Buslinie 667 

Jahresfahrplanwechsel zum 14.12.25 

Zum Europäischen Fahrplanwechsel am 14.12.25 treten weitreichende Änderungen 
auf den Linien des Stadtverkehrs Schwabach in Kraft. Wesentliche Änderungen:  
Die S2 fährt zwischen Nürnberg und Roth um 10 Minuten versetzt. Um die 
Anschlüsse an die S-Bahn nicht zu verlieren, werden die meisten Fahrten beim 
Stadtverkehr ebenfalls um 10 versetzt, konkret:    

1. Nahezu alle Fahrten an Wochenenden und Ferientagen fahren 10 Minuten 
früher. 

2. Auch die Taktfahrten unser Linien an Schultagen fahren 10 Minuten früher. 
(Taktfahrten sind solche, die alle 30 oder 60 Minuten fahren.) 

3. Fahrten, die sich nach Unterrichtsanfang oder -ende richten, werden n i c h t 
um 10 Minuten verschoben. Auch dort gibt es in Einzelfällen Änderungen. 

4. Fahrten im Übergang zwischen Taktfahrten und Schulfahrten ändern sich 
individuell. 

5. Linie 661: Nach einem 3-monatigen Umleitungsverkehr folgt die Linie 661 im 
Bereich Krankenhaus  - Pinzenberg - Neutorstraße wieder ihrem gewohnten 
Linienverlauf. 

6. Linie 663: Die Linie endet wieder mit allen Fahrten in Unterreichenbach am 
Händelplatz. Die Bedienung der Haltestellen "Unterreichenbach West" und 
"Gustenfelden" entfällt. 

Nähere Informationen unter www.schwabach-mobil.de/fahrplan-liniennetz 

Bitte informieren Sie sich über die VGN-App (oder auch Nümo-App oder den DB-
Navigator) oder unter www.vgn.de/verbindungen über die Änderung Ihrer 
gewohnten Fahrten. Zur selben Uhrzeit kann nun eine andere Verbindung für Sie 
günstiger sein oder Ihre gewohnte Fahrt fährt 10 Minuten früher.  

Bleiben Sie bei Änderungen oder Baustellen bedingten 
Umleitungen immer auf dem aktuellen Stand per 

 VGN-App, Nümo-App oder DB Navigator 
 www.vgn.de oder www.schwabach-mobil.de  



Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

04.43
04.49
04.54

04.31
04.33
04.35
04.38

04.41
04.43

04.46
04.48
04.50

04.50
04.53
04.57
05.00

04.39

04.49

04.49

04.56

04.56
05.00

05.00
05.04

05.04
05.07

05.07
05.11

05.12
05.16

05.16
05.20

05.20
05.27

04.51
04.53
04.55
04.58

05.01
05.03

05.06
05.08
05.10

05.10
05.13
05.17
05.20

05.11
05.13
05.16
05.18

05.21
05.23

05.26
05.28
05.30

05.30
05.33
05.37
05.40

05.32
05.37
05.43

05.26

05.36

05.36

05.43

05.43
05.46

05.47
05.50

05.51
05.54

05.54
05.58

05.59
06.03

06.03
06.07

06.08
06.16

06.29
06.35
06.40

05.31
05.33
05.35
05.38

05.41
05.43

05.46
05.48
05.50

05.50
05.53
05.57
06.00

05.51
05.53
05.56
05.58

06.01
06.03

06.06
06.08
06.10

06.10
06.13
06.17
06.20

05.57

06.07

06.08

06.14

06.15

06.20

06.20
06.23

06.24
06.28

06.29
06.33

06.33
06.37

06.38
06.45

06.11
06.13
06.16
06.18

06.21
06.23

06.26
06.28
06.30

06.30
06.33
06.37
06.40

06.29

06.38

06.39

06.45

06.46
06.49

06.50
06.54

06.54
06.57

06.58
07.02

07.03
07.07

07.07
07.10

07.12
07.20

07.35
07.41
07.46

06.31
06.33
06.36
06.38

06.41
06.43

06.46
06.48
06.50

06.50
06.53
06.57
07.00

06.49

06.59

06.59

07.06

07.06

07.12

07.12

07.23

07.23
07.30

06.51
06.53
06.56
06.58

07.01
07.03

07.06
07.08
07.10

07.10
07.13
07.17
07.20

06.58

07.08

07.08

07.15

07.15

07.21

07.21
07.24

07.25
07.29

07.30
07.34

07.34
07.38

07.39
07.46

07.11
07.13
07.16
07.18

07.21
07.23

07.26
07.28
07.30

07.30
07.33
07.37
07.40

07.19

07.50

07.31
07.33
07.36
07.38

07.41
07.43

07.46
07.48
07.50

07.50
07.53
07.57
08.00

07.39

07.48

07.49

07.56

07.57
08.00

08.00
08.04

08.04
08.07

08.08
08.12

08.13
08.17

08.17
08.21

08.22
08.28

08.35
08.40
08.45

07.51
07.53
07.56
07.58

08.01
08.03

08.06
08.08
08.10

08.11

08.21

08.22

08.28

08.29

08.34

08.34
08.37

08.38
08.42

08.43
08.47

08.47
08.51

08.52
09.00

08.11
08.13
08.16
08.18

08.21
08.23

08.26
08.28
08.30

08.30
08.33
08.37
08.40

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

08.31
08.33
08.36
08.38

08.41
08.43

08.46
08.48
08.50

08.50
08.53
08.57
09.00

08.39

08.48

08.49

08.55

08.56
08.59

09.00
09.03

09.04
09.07

09.07
09.11

09.12
09.16

09.16
09.20

09.20
09.27

08.51
08.53
08.56
08.58

09.01
09.03

09.06
09.08
09.10

09.35
09.41
09.46

09.11

09.21

09.22

09.28

09.29

09.34

09.34
09.37

09.38
09.42

09.43
09.47

09.47
09.51

09.51
09.59

09.11
09.13
09.15
09.18

09.21
09.23

09.26
09.28
09.30

09.30
09.33
09.37
09.40

09.31
09.33
09.36
09.38

09.41
09.43

09.46
09.48
09.50

09.50
09.53
09.57
10.00

09.39

09.48

09.49

09.56

09.57
10.00

10.00
10.04

10.04
10.07

10.08
10.12

10.13
10.17

10.17
10.21

10.22
10.28

10.35
10.40
10.45

09.51
09.53
09.56
09.58

10.01
10.03

10.06
10.08
10.10

10.11
10.13
10.15
10.18

10.21
10.23

10.26
10.28
10.30

10.30
10.33
10.37
10.40

10.31
10.33
10.36
10.38

10.41
10.43

10.46
10.48
10.50

10.50
10.53
10.57
11.00

10.39

10.48

10.49

10.55

10.56
10.59

10.59
11.03

11.03
11.06

11.07
11.11

11.11
11.15

11.16
11.20

11.20
11.27

10.51
10.53
10.56
10.58

11.01
11.03

11.06
11.08
11.10

11.11
11.13
11.15
11.18

11.21
11.23

11.26
11.28
11.30

11.30
11.33
11.37
11.40

11.35
11.41
11.46

11.31
11.33
11.36
11.38

11.41
11.43

11.46
11.48
11.50

11.50
11.53
11.57
12.00

11.39

11.48

11.49

11.55

11.56
11.59

11.59
12.03

12.03
12.06

12.07
12.11

12.12
12.16

12.16
12.20

12.21
12.27

12.40
12.45
12.50

11.51
11.53
11.56
11.58

12.01
12.03

12.06
12.08
12.10

12.11

12.21

12.22

12.28

12.29

12.34

12.34
12.37

12.38
12.42

12.43
12.47

12.47
12.51

12.51
12.59

12.11
12.13
12.15
12.18

12.21
12.23

12.26
12.28
12.30

12.30
12.33
12.37
12.40

12.31
12.33
12.36
12.38

12.41
12.43

12.46
12.48
12.50

12.50
12.53
12.57
13.00

12.39

12.48

12.49

12.55

12.56
12.59

13.00
13.03

13.04
13.07

13.07
13.11

13.12
13.16

13.16
13.20

13.20
13.27

12.51
12.53
12.56
12.58

13.01
13.03

13.06
13.08
13.10

13.10
13.13
13.17
13.20

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

13.36
13.42
13.47

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 60 S2 RB 16 S2 RE 16 S2 RE 60 S2 RE 7 S2 RB 16 S2 RE 60 S2

S2 RE 16 S2 RB 16 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 RE 60 S2 S2 RE 16 S2

RB 16
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Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

13.11

13.21

13.22

13.28

13.29

13.35

13.35
13.38

13.39
13.43

13.45
13.49

13.49
13.53

13.53
14.00

13.11
13.13
13.16
13.18

13.21
13.23

13.26
13.28
13.30

13.30
13.33
13.37
13.40

13.31
13.33
13.36
13.38

13.41
13.43

13.46
13.48
13.50

13.50
13.53
13.57
14.00

13.39

13.48

13.49

13.55

13.56
13.59

13.59
14.03

14.03
14.06

14.07
14.11

14.12
14.16

14.16
14.20

14.21
14.27

14.35
14.40
14.45

13.51
13.53
13.56
13.58

14.01
14.03

14.06
14.08
14.10

14.11

14.21

14.22

14.28

14.29

14.34

14.34
14.37

14.38
14.42

14.43
14.47

14.47
14.51

14.52
15.00

14.11
14.13
14.16
14.18

14.21
14.23

14.26
14.28
14.30

14.30
14.33
14.37
14.40

14.31
14.33
14.36
14.38

14.41
14.43

14.46
14.48
14.50

14.50
14.53
14.57
15.00

14.39

14.48

14.49

14.55

14.56
14.59

15.00
15.03

15.04
15.07

15.07
15.11

15.12
15.16

15.16
15.20

15.20
15.27

14.51
14.53
14.56
14.58

15.01
15.03

15.06
15.08
15.10

15.35
15.41
15.46

15.10

15.20

15.21

15.28

15.29

15.34

15.34
15.37

15.38
15.42

15.43
15.47

15.47
15.51

15.51
15.58

15.11
15.13
15.15
15.18

15.21
15.23

15.26
15.28
15.30

15.30
15.33
15.37
15.40

15.31
15.33
15.36
15.38

15.41
15.43

15.46
15.48
15.50

15.50
15.53
15.57
16.00

15.39

15.48

15.49

15.56

15.57
16.00

16.00
16.04

16.04
16.07

16.08
16.12

16.13
16.17

16.17
16.21

16.22
16.28

16.35
16.40
16.45

15.51
15.53
15.56
15.58

16.01
16.03

16.06
16.08
16.10

16.10
16.13
16.17
16.20

16.11

16.21

16.22

16.28

16.29

16.34

16.34
16.37

16.38
16.42

16.43
16.47

16.47
16.51

16.52
17.01

16.11
16.13
16.16
16.18

16.21
16.23

16.26
16.28
16.30

16.30
16.33
16.37
16.40

16.31
16.33
16.36
16.38

16.41
16.43

16.46
16.48
16.50

16.50
16.53
16.57
17.00

16.39

16.48

16.49

16.55

16.56
16.59

17.00
17.03

17.04
17.07

17.07
17.11

17.12
17.16

17.16
17.20

17.20
17.27

16.51
16.53
16.56
16.58

17.01
17.03

17.06
17.08
17.10

17.10
17.13
17.17
17.20

17.35
17.41
17.46

17.05

17.15

17.16

17.22

17.23

17.29

17.33
17.38

17.38
17.43

17.43
17.47

17.48
17.51

17.52
17.59

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

17.11
17.13
17.16
17.18

17.21
17.23

17.26
17.28
17.30

17.30
17.33
17.37
17.40

17.13

17.46

17.31
17.33
17.36
17.38

17.41
17.43

17.46
17.48
17.50

17.50
17.53
17.57
18.00

17.39

17.48

17.49

17.55

17.56
17.59

17.59
18.03

18.03
18.06

18.07
18.11

18.12
18.16

18.16
18.20

18.21
18.30

18.35
18.40
18.45

17.51
17.53
17.56
17.58

18.01
18.03

18.06
18.08
18.10

18.10
18.13
18.17
18.20

18.11

18.21

18.22

18.28

18.29

18.34

18.34
18.37

18.38
18.42

18.43
18.47

18.47
18.51

18.52
19.00

18.11
18.13
18.16
18.18

18.21
18.23

18.26
18.28
18.30

18.30
18.33
18.37
18.40

18.31
18.33
18.36
18.38

18.41
18.43

18.46
18.48
18.50

18.50
18.53
18.57
19.00

18.39

18.48

18.49

18.55

18.56
19.00

19.00
19.04

19.04
19.07

19.08
19.12

19.12
19.17

19.17
19.21

19.21
19.27

18.51
18.53
18.56
18.58

19.01
19.03

19.06
19.08
19.10

19.10
19.13
19.17
19.20

19.35
19.41
19.46

19.11

19.21

19.22

19.28

19.29

19.34

19.34
19.37

19.38
19.42

19.43
19.47

19.47
19.51

19.51
19.58

19.11
19.13
19.16
19.18

19.21
19.23

19.26
19.28
19.30

19.30
19.33
19.37
19.40

19.31
19.33
19.36
19.38

19.41
19.43

19.46
19.48
19.50

19.50
19.53
19.57
20.00

19.37

19.47

19.47

19.54

19.55
19.58

19.58
20.02

20.02
20.05

20.06
20.10

20.10
20.14

20.15
20.18

20.19
20.25

20.35
20.40
20.45

19.51
19.53
19.56
19.58

20.01
20.03

20.06
20.08
20.10

20.11

20.21

20.22

20.28

20.29

20.34

20.34
20.37

20.38
20.42

20.43
20.47

20.47
20.51

20.51
20.58

20.11
20.13
20.16
20.18

20.21
20.23

20.26
20.28
20.30

20.30
20.33
20.37
20.40

20.31
20.33
20.36
20.38

20.41
20.43

20.46
20.48
20.50

20.50
20.53
20.57
21.00

20.39

20.48

20.49

20.55

20.56
21.00

21.00
21.04

21.04
21.07

21.08
21.12

21.12
21.17

21.17
21.21

21.21
21.27

20.51
20.53
20.56
20.58

21.01
21.03

21.06
21.08
21.10

21.11
21.13
21.15
21.18

21.21
21.23

21.26
21.28
21.30

21.30
21.33
21.37
21.40

21.35
21.41
21.46

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

21.31
21.33
21.36
21.38

21.41
21.43

21.46
21.48
21.50

21.50
21.53
21.57
22.00

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RE 60 S2 S2 RB 16 S2 RE 60 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 RE 60 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 60

S2 RE 7 S2 RB 16 S2 RE 60 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 RE 60 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16

S2
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Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

21.39

21.49

21.49

21.56

21.57
22.00

22.00
22.04

22.04
22.07

22.08
22.12

22.13
22.17

22.17
22.21

22.22
22.28

22.35
22.40
22.45

22.11
22.13
22.16
22.18

22.21
22.23

22.26
22.28
22.30

22.30
22.33
22.37
22.40

22.31
22.33
22.36
22.38

22.41
22.43

22.46
22.48
22.50

22.50
22.53
22.57
23.00

T5

22.44

22.54

22.54

23.01

23.01
23.04

23.05
23.08

23.09
23.12

23.12
23.17

23.17
23.22

23.22
23.26

23.26
23.32

T50

22.44

22.54

22.54

23.01

23.01
23.04

23.05
23.08

23.09
23.12

23.12
23.17

23.17
23.22

23.22
23.26

23.26
23.32

23.34
23.39
23.45

23.11
23.13
23.16
23.18

23.21
23.23

23.26
23.28
23.30

23.30
23.33
23.37
23.40

T5

23.37
23.43
23.48

23.31
23.33
23.36
23.38

23.41
23.43

23.46
23.48
23.50

23.50
23.53
23.57
00.00

23.44

23.53

23.54

00.00

00.01
00.04

00.04
00.08

00.08
00.11

00.11
00.16

00.16
00.21

00.21
00.24

00.25
00.31

00.11
00.13
00.16
00.18

00.21
00.23

00.26
00.28
00.30

00.30
00.33
00.37
00.40

00.46

00.56

00.56

01.03

01.03
01.06

01.07
01.11

01.11
01.14

01.15
01.19

01.19
01.23

01.24
01.27

01.28
01.36

V13

00.51
00.53
00.56
00.58

01.01
01.03

01.06
01.08
01.10

01.10
01.13
01.17
01.20

V24

01.11
01.13
01.15
01.18

01.21
01.23

01.26
01.28
01.30

01.30
01.33
01.37
01.40

V24

02.11
02.13
02.15
02.18

02.21
02.23

02.26
02.28
02.30

02.30
02.33
02.37
02.40

V24

03.11
03.13
03.15
03.18

03.21
03.23

03.26
03.28
03.30

03.30
03.33
03.37
03.40

Samstag

04.39

04.49

04.49

04.56

04.56
05.00

05.00
05.04

05.04
05.07

05.07
05.12

05.12
05.17

05.17
05.21

05.21
05.27

05.11
05.13
05.15
05.18

05.21
05.23

05.26
05.28
05.30

05.30
05.33
05.37
05.40

05.34
05.39
05.44

05.31
05.33
05.35
05.38

05.41
05.43

05.46
05.48
05.50

05.50
05.53
05.57
06.00

05.39

05.48

05.49

05.55

05.56
05.59

05.59
06.03

06.03
06.06

06.07
06.11

06.12
06.16

06.16
06.20

06.21
06.28

06.35
06.40
06.44

06.11
06.13
06.15
06.18

06.21
06.23

06.26
06.28
06.30

06.30
06.33
06.37
06.40

06.31
06.33
06.35
06.38

06.41
06.43

06.46
06.48
06.50

06.50
06.53
06.57
07.00

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

06.39

06.48

06.49

06.55

06.56
07.00

07.00
07.04

07.04
07.08

07.08
07.12

07.13
07.17

07.17
07.21

07.21
07.27

07.11
07.13
07.15
07.18

07.21
07.23

07.26
07.28
07.30

07.30
07.33
07.37
07.40

07.35
07.41
07.46

07.19

07.50

07.31
07.33
07.36
07.38

07.41
07.43

07.46
07.48
07.50

07.50
07.53
07.57
08.00

07.39

07.48

07.49

07.56

07.57
08.00

08.00
08.04

08.04
08.07

08.08
08.12

08.13
08.17

08.17
08.21

08.22
08.28

08.35
08.40
08.45

08.11
08.13
08.15
08.18

08.21
08.23

08.26
08.28
08.30

08.30
08.33
08.37
08.40

08.31
08.33
08.36
08.38

08.41
08.43

08.46
08.48
08.50

08.50
08.53
08.57
09.00

08.39

08.48

08.49

08.55

08.56
08.59

09.00
09.03

09.04
09.07

09.07
09.11

09.12
09.16

09.16
09.20

09.20
09.27

09.11
09.13
09.15
09.18

09.21
09.23

09.26
09.28
09.30

09.30
09.33
09.37
09.40

09.35
09.41
09.46

09.31
09.33
09.36
09.38

09.41
09.43

09.46
09.48
09.50

09.50
09.53
09.57
10.00

09.39

09.48

09.49

09.56

09.57
10.00

10.00
10.04

10.04
10.07

10.08
10.12

10.13
10.17

10.17
10.21

10.22
10.28

10.35
10.40
10.45

10.11
10.13
10.15
10.18

10.21
10.23

10.26
10.28
10.30

10.30
10.33
10.37
10.40

10.31
10.33
10.36
10.38

10.41
10.43

10.46
10.48
10.50

10.50
10.53
10.57
11.00

10.39

10.48

10.49

10.55

10.56
10.59

10.59
11.03

11.03
11.06

11.07
11.11

11.11
11.15

11.16
11.20

11.20
11.27

11.11
11.13
11.15
11.18

11.21
11.23

11.26
11.28
11.30

11.30
11.33
11.37
11.40

11.35
11.41
11.46

11.31
11.33
11.36
11.38

11.41
11.43

11.46
11.48
11.50

11.50
11.53
11.57
12.00

11.39

11.48

11.49

11.55

11.56
11.59

11.59
12.03

12.03
12.06

12.07
12.11

12.12
12.16

12.16
12.20

12.21
12.27

12.35
12.40
12.45

12.11
12.13
12.15
12.18

12.21
12.23

12.26
12.28
12.30

12.30
12.33
12.37
12.40

12.31
12.33
12.36
12.38

12.41
12.43

12.46
12.48
12.50

12.50
12.53
12.57
13.00

12.39

12.48

12.49

12.55

12.56
12.59

13.00
13.03

13.04
13.07

13.07
13.11

13.12
13.16

13.16
13.20

13.20
13.27

ZEICHENERKLÄRUNG: V13 = verkehrt in Nächten So zu Mo bis Do zu Fr (So/Mo-Do/Fr), nicht in Nächten zu Feiertagen, auch nicht in Nächten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) und
zu Silvester (30. zu 31.12.)
V24 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen, auch in Nächten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
T5 = nur freitags T50 = nicht freitags

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 S2 S2 RE 16 RB 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2

RE 16 S2 RB 16 RE 7 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16
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Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

13.11
13.13
13.15
13.18

13.21
13.23

13.26
13.28
13.30

13.30
13.33
13.37
13.40

13.36
13.42
13.47

13.31
13.33
13.36
13.38

13.41
13.43

13.46
13.48
13.50

13.50
13.53
13.57
14.00

13.39

13.48

13.49

13.55

13.56
13.59

13.59
14.03

14.03
14.06

14.07
14.11

14.12
14.16

14.16
14.20

14.21
14.27

14.35
14.40
14.45

14.11
14.13
14.15
14.18

14.21
14.23

14.26
14.28
14.30

14.30
14.33
14.37
14.40

14.31
14.33
14.36
14.38

14.41
14.43

14.46
14.48
14.50

14.50
14.53
14.57
15.00

14.39

14.48

14.49

14.55

14.56
14.59

15.00
15.03

15.04
15.07

15.07
15.11

15.12
15.16

15.16
15.20

15.20
15.27

15.11
15.13
15.15
15.18

15.21
15.23

15.26
15.28
15.30

15.30
15.33
15.37
15.40

15.35
15.41
15.46

15.31
15.33
15.36
15.38

15.41
15.43

15.46
15.48
15.50

15.50
15.53
15.57
16.00

15.39

15.48

15.49

15.56

15.57
16.00

16.00
16.04

16.04
16.07

16.08
16.12

16.13
16.17

16.17
16.21

16.22
16.28

16.35
16.40
16.45

16.11
16.13
16.15
16.18

16.21
16.23

16.26
16.28
16.30

16.30
16.33
16.37
16.40

16.31
16.33
16.36
16.38

16.41
16.43

16.46
16.48
16.50

16.50
16.53
16.57
17.00

16.39

16.48

16.49

16.55

16.56
16.59

17.00
17.03

17.04
17.07

17.07
17.11

17.12
17.16

17.16
17.20

17.20
17.27

17.11
17.13
17.15
17.18

17.21
17.23

17.26
17.28
17.30

17.30
17.33
17.37
17.40

17.35
17.41
17.46

17.13

17.46

17.31
17.33
17.36
17.38

17.41
17.43

17.46
17.48
17.50

17.50
17.53
17.57
18.00

17.39

17.48

17.49

17.55

17.56
17.59

17.59
18.03

18.03
18.06

18.07
18.11

18.12
18.16

18.16
18.20

18.21
18.30

18.35
18.40
18.45

18.11
18.13
18.15
18.18

18.21
18.23

18.26
18.28
18.30

18.30
18.33
18.37
18.40

18.31
18.33
18.36
18.38

18.41
18.43

18.46
18.48
18.50

18.50
18.53
18.57
19.00

18.39

18.48

18.49

18.55

18.56
19.00

19.00
19.04

19.04
19.07

19.08
19.12

19.12
19.17

19.17
19.21

19.21
19.27

19.11
19.13
19.15
19.18

19.21
19.23

19.26
19.28
19.30

19.30
19.33
19.37
19.40

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

19.35
19.41
19.46

19.31
19.33
19.36
19.38

19.41
19.43

19.46
19.48
19.50

19.50
19.53
19.57
20.00

19.37

19.47

19.47

19.54

19.55
19.58

19.58
20.02

20.02
20.05

20.06
20.10

20.10
20.14

20.15
20.18

20.19
20.25

20.35
20.40
20.45

20.11
20.13
20.15
20.18

20.21
20.23

20.26
20.28
20.30

20.30
20.33
20.37
20.40

20.31
20.33
20.36
20.38

20.41
20.43

20.46
20.48
20.50

20.50
20.53
20.57
21.00

20.39

20.48

20.49

20.55

20.56
21.00

21.00
21.04

21.04
21.07

21.08
21.12

21.12
21.17

21.17
21.21

21.21
21.27

21.11
21.13
21.15
21.18

21.21
21.23

21.26
21.28
21.30

21.30
21.33
21.37
21.40

21.35
21.41
21.46

21.31
21.33
21.36
21.38

21.41
21.43

21.46
21.48
21.50

21.50
21.53
21.57
22.00

21.39

21.49

21.49

21.56

21.57
22.00

22.00
22.04

22.04
22.07

22.08
22.12

22.13
22.17

22.17
22.21

22.22
22.28

22.35
22.40
22.45

22.11
22.13
22.16
22.18

22.21
22.23

22.26
22.28
22.30

22.30
22.33
22.37
22.40

22.31
22.33
22.36
22.38

22.41
22.43

22.46
22.48
22.50

22.50
22.53
22.57
23.00

22.44

22.54

22.54

23.01

23.01
23.04

23.05
23.08

23.09
23.12

23.12
23.17

23.17
23.22

23.22
23.26

23.26
23.32

23.11
23.13
23.16
23.18

23.21
23.23

23.26
23.28
23.30

23.30
23.33
23.37
23.40

23.37
23.43
23.48

23.31
23.33
23.36
23.38

23.41
23.43

23.46
23.48
23.50

23.50
23.53
23.57
00.00

23.44

23.53

23.54

00.00

00.01
00.04

00.04
00.08

00.08
00.11

00.11
00.16

00.16
00.21

00.21
00.24

00.25
00.31

00.11
00.13
00.16
00.18

00.21
00.23

00.26
00.28
00.30

00.30
00.33
00.37
00.40

00.46

00.56

00.56

01.03

01.03
01.06

01.07
01.11

01.11
01.14

01.15
01.19

01.19
01.23

01.24
01.27

01.28
01.36

01.11
01.13
01.15
01.18

01.21
01.23

01.26
01.28
01.30

01.30
01.33
01.37
01.40

02.11
02.13
02.15
02.18

02.21
02.23

02.26
02.28
02.30

02.30
02.33
02.37
02.40

03.11
03.13
03.15
03.18

03.21
03.23

03.26
03.28
03.30

03.30
03.33
03.37
03.40

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 7 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2

RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 S2
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Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

04.41

04.51

04.51

04.58

04.59
05.02

05.02
05.06

05.06
05.09

05.10
05.14

05.14
05.18

05.19
05.23

05.23
05.30

05.34
05.39
05.44

05.11
05.13
05.15
05.18

05.21
05.23

05.26
05.28
05.30

05.30
05.33
05.37
05.40

05.31
05.33
05.35
05.38

05.41
05.43

05.46
05.48
05.50

05.50
05.53
05.57
06.00

05.39

05.48

05.49

05.55

05.56
05.59

05.59
06.03

06.03
06.06

06.07
06.11

06.12
06.16

06.16
06.20

06.21
06.28

06.35
06.40
06.44

06.11
06.13
06.15
06.18

06.21
06.23

06.26
06.28
06.30

06.30
06.33
06.37
06.40

06.31
06.33
06.35
06.38

06.41
06.43

06.46
06.48
06.50

06.50
06.53
06.57
07.00

06.39

06.48

06.49

06.55

06.56
07.00

07.00
07.04

07.04
07.08

07.08
07.12

07.13
07.17

07.17
07.21

07.21
07.27

07.11
07.13
07.15
07.18

07.21
07.23

07.26
07.28
07.30

07.30
07.33
07.37
07.40

07.35
07.41
07.46

07.19

07.50

07.31
07.33
07.36
07.38

07.41
07.43

07.46
07.48
07.50

07.50
07.53
07.57
08.00

07.39

07.48

07.49

07.56

07.57
08.00

08.00
08.04

08.04
08.07

08.08
08.12

08.13
08.17

08.17
08.21

08.22
08.28

08.35
08.40
08.45

08.11
08.13
08.15
08.18

08.21
08.23

08.26
08.28
08.30

08.30
08.33
08.37
08.40

08.31
08.33
08.36
08.38

08.41
08.43

08.46
08.48
08.50

08.50
08.53
08.57
09.00

08.39

08.48

08.49

08.55

08.56
08.59

09.00
09.03

09.04
09.07

09.07
09.11

09.12
09.16

09.16
09.20

09.20
09.27

09.11
09.13
09.15
09.18

09.21
09.23

09.26
09.28
09.30

09.30
09.33
09.37
09.40

09.35
09.41
09.46

09.31
09.33
09.36
09.38

09.41
09.43

09.46
09.48
09.50

09.50
09.53
09.57
10.00

09.39

09.48

09.49

09.56

09.57
10.00

10.00
10.04

10.04
10.07

10.08
10.12

10.13
10.17

10.17
10.21

10.22
10.28

10.35
10.40
10.45

10.11
10.13
10.15
10.18

10.21
10.23

10.26
10.28
10.30

10.30
10.33
10.37
10.40

10.31
10.33
10.36
10.38

10.41
10.43

10.46
10.48
10.50

10.50
10.53
10.57
11.00

10.39

10.48

10.49

10.55

10.56
10.59

10.59
11.03

11.03
11.06

11.07
11.11

11.11
11.15

11.16
11.20

11.20
11.27

11.11
11.13
11.15
11.18

11.21
11.23

11.26
11.28
11.30

11.30
11.33
11.37
11.40

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

11.35
11.41
11.46

11.31
11.33
11.36
11.38

11.41
11.43

11.46
11.48
11.50

11.50
11.53
11.57
12.00

11.39

11.48

11.49

11.55

11.56
11.59

11.59
12.03

12.03
12.06

12.07
12.11

12.12
12.16

12.16
12.20

12.21
12.27

12.35
12.40
12.45

12.11
12.13
12.15
12.18

12.21
12.23

12.26
12.28
12.30

12.30
12.33
12.37
12.40

12.31
12.33
12.36
12.38

12.41
12.43

12.46
12.48
12.50

12.50
12.53
12.57
13.00

12.39

12.48

12.49

12.55

12.56
12.59

13.00
13.03

13.04
13.07

13.07
13.11

13.12
13.16

13.16
13.20

13.20
13.27

13.11
13.13
13.15
13.18

13.21
13.23

13.26
13.28
13.30

13.30
13.33
13.37
13.40

13.36
13.42
13.47

13.31
13.33
13.36
13.38

13.41
13.43

13.46
13.48
13.50

13.50
13.53
13.57
14.00

13.39

13.48

13.49

13.55

13.56
13.59

13.59
14.03

14.03
14.06

14.07
14.11

14.12
14.16

14.16
14.20

14.21
14.27

14.35
14.40
14.45

14.11
14.13
14.15
14.18

14.21
14.23

14.26
14.28
14.30

14.30
14.33
14.37
14.40

14.31
14.33
14.36
14.38

14.41
14.43

14.46
14.48
14.50

14.50
14.53
14.57
15.00

14.39

14.48

14.49

14.55

14.56
14.59

15.00
15.03

15.04
15.07

15.07
15.11

15.12
15.16

15.16
15.20

15.20
15.27

15.11
15.13
15.15
15.18

15.21
15.23

15.26
15.28
15.30

15.30
15.33
15.37
15.40

15.35
15.41
15.46

15.31
15.33
15.36
15.38

15.41
15.43

15.46
15.48
15.50

15.50
15.53
15.57
16.00

15.39

15.48

15.49

15.56

15.57
16.00

16.00
16.04

16.04
16.07

16.08
16.12

16.13
16.17

16.17
16.21

16.22
16.28

16.35
16.40
16.45

16.11
16.13
16.15
16.18

16.21
16.23

16.26
16.28
16.30

16.30
16.33
16.37
16.40

16.31
16.33
16.36
16.38

16.41
16.43

16.46
16.48
16.50

16.50
16.53
16.57
17.00

16.39

16.48

16.49

16.55

16.56
16.59

17.00
17.03

17.04
17.07

17.07
17.11

17.12
17.16

17.16
17.20

17.20
17.27

17.11
17.13
17.15
17.18

17.21
17.23

17.26
17.28
17.30

17.30
17.33
17.37
17.40

17.35
17.41
17.46

17.13

17.46

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

17.31
17.33
17.36
17.38

17.41
17.43

17.46
17.48
17.50

17.50
17.53
17.57
18.00

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 7 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2

RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RE 7

S2
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Nürnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld - Treuchtlingen - Solnhofen
(Gesamtverkehr Nürnberg - Roth mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

Roth  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Pappenheim
Solnhofen

17.39

17.48

17.49

17.55

17.56
17.59

17.59
18.03

18.03
18.06

18.07
18.11

18.12
18.16

18.16
18.20

18.21
18.30

18.35
18.40
18.45

18.11
18.13
18.15
18.18

18.21
18.23

18.26
18.28
18.30

18.30
18.33
18.37
18.40

18.31
18.33
18.36
18.38

18.41
18.43

18.46
18.48
18.50

18.50
18.53
18.57
19.00

18.39

18.48

18.49

18.55

18.56
19.00

19.00
19.04

19.04
19.07

19.08
19.12

19.12
19.17

19.17
19.21

19.21
19.27

19.11
19.13
19.15
19.18

19.21
19.23

19.26
19.28
19.30

19.30
19.33
19.37
19.40

19.35
19.41
19.46

19.31
19.33
19.36
19.38

19.41
19.43

19.46
19.48
19.50

19.50
19.53
19.57
20.00

19.37

19.47

19.47

19.54

19.55
19.58

19.58
20.02

20.02
20.05

20.06
20.10

20.10
20.14

20.15
20.18

20.19
20.25

20.35
20.40
20.45

20.11
20.13
20.15
20.18

20.21
20.23

20.26
20.28
20.30

20.30
20.33
20.37
20.40

20.31
20.33
20.36
20.38

20.41
20.43

20.46
20.48
20.50

20.50
20.53
20.57
21.00

20.39

20.48

20.49

20.55

20.56
21.00

21.00
21.04

21.04
21.07

21.08
21.12

21.12
21.17

21.17
21.21

21.21
21.27

21.11
21.13
21.15
21.18

21.21
21.23

21.26
21.28
21.30

21.30
21.33
21.37
21.40

21.35
21.41
21.46

21.31
21.33
21.36
21.38

21.41
21.43

21.46
21.48
21.50

21.50
21.53
21.57
22.00

21.39

21.49

21.49

21.56

21.57
22.00

22.00
22.04

22.04
22.07

22.08
22.12

22.13
22.17

22.17
22.21

22.22
22.28

22.35
22.40
22.45

22.11
22.13
22.16
22.18

22.21
22.23

22.26
22.28
22.30

22.30
22.33
22.37
22.40

22.31
22.33
22.36
22.38

22.41
22.43

22.46
22.48
22.50

22.50
22.53
22.57
23.00

22.44

22.54

22.54

23.01

23.01
23.04

23.05
23.08

23.09
23.12

23.12
23.17

23.17
23.22

23.22
23.26

23.26
23.32

23.34
23.39
23.45

23.11
23.13
23.16
23.18

23.21
23.23

23.26
23.28
23.30

23.30
23.33
23.37
23.40

23.31
23.33
23.36
23.38

23.41
23.43

23.46
23.48
23.50

23.50
23.53
23.57
00.00

23.44

23.53

23.54

00.00

00.01
00.04

00.04
00.08

00.08
00.11

00.11
00.16

00.16
00.20

00.21
00.24

00.25
00.31

00.11
00.13
00.16
00.18

00.21
00.23

00.26
00.28
00.30

00.30
00.33
00.37
00.40

00.46

00.56

00.56

01.03

01.03
01.06

01.07
01.11

01.11
01.14

01.15
01.19

01.19
01.23

01.24
01.27

01.28
01.36

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Hbf  ab
- Steinbühl 
- Sandreuth
- Eibach

- Reichelsdorf
- Reichelsdorfer Keller

- Katzwang
Limbach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Rednitzhembach
Büchenbach (b. Roth)
Roth  an

V24

01.11
01.13
01.15
01.18

01.21
01.23

01.26
01.28
01.30

01.30
01.33
01.37
01.40

V24

02.11
02.13
02.15
02.18

02.21
02.23

02.26
02.28
02.30

02.30
02.33
02.37
02.40

V24

03.11
03.13
03.15
03.18

03.21
03.23

03.26
03.28
03.30

03.30
03.33
03.37
03.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V24 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen, auch in Nächten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 S2 RE 16

S2 S2 S2
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Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

04.40
04.43
04.46
04.49

04.49
04.51
04.54
04.56
04.58

05.01
05.03
05.06
05.08

04.29
04.35

04.35
04.39

04.39
04.43

04.43
04.47

04.48
04.51

04.51
04.55

04.55
04.59

04.59

05.06

05.06

05.17

05.00
05.03
05.06
05.09

05.09
05.11
05.14
05.16
05.18

05.21
05.23
05.26
05.28

04.46
04.51
04.56

04.57
05.03

05.03
05.07

05.07
05.11

05.11
05.15

05.16
05.19

05.19
05.23

05.23
05.27

05.27

05.35

05.35

05.46

05.20
05.23
05.26
05.29

05.29
05.31
05.34
05.36
05.38

05.41
05.43
05.46
05.48

05.40
05.43
05.46
05.49

05.49
05.51
05.54
05.56
05.58

06.01
06.03
06.06
06.08

05.24
05.29

05.30
05.33

05.33
05.37

05.38
05.42

05.42
05.45

05.46
05.49

05.50
05.53

05.54

06.01

06.02

06.13

06.00
06.03
06.06
06.09

06.09
06.11
06.14
06.16
06.18

06.21
06.23
06.26
06.28

05.59
06.05

06.06
06.09

06.10
06.13

06.14
06.18

06.18
06.21

06.22

06.27

06.28

06.35

06.36

06.47

06.08
06.13
06.20

06.20
06.23
06.26
06.29

06.29
06.31
06.34
06.36
06.38

06.41
06.43
06.46
06.48

06.40
06.43
06.46
06.49

06.49
06.51
06.54
06.56
06.58

07.01
07.03
07.06
07.08

06.29
06.34

06.35
06.39

06.39
06.43

06.44
06.48

06.48
06.51

06.52
06.55

06.56
06.59

07.00

07.07

07.08

07.19

07.00
07.03
07.06
07.09

07.09
07.11
07.14
07.16
07.18

07.21
07.23
07.26
07.28

06.49
06.55

06.55

07.01

07.02

07.11

07.12

07.18

07.19

07.29

07.20
07.23
07.26
07.29

07.29
07.31
07.34
07.36
07.38

07.41
07.43
07.46
07.48

06.58
07.04

07.05
07.08

07.09
07.12

07.14
07.18

07.18
07.21

07.22
07.26

07.26
07.30

07.31

07.37

07.38

07.49

07.40
07.43
07.46
07.49

07.49
07.51
07.54
07.56
07.58

08.01
08.03
08.06
08.08

07.08
07.13
07.19

07.25
07.30

07.31
07.34

07.35
07.39

07.40
07.44

07.44
07.47

07.48
07.51

07.52
07.55

07.56

08.03

08.04

08.17

08.00
08.03
08.06
08.09

08.09
08.11
08.14
08.16
08.18

08.21
08.23
08.26
08.28

07.58
08.04

08.04
08.08

08.08
08.12

08.13
08.17

08.17
08.20

08.21

08.27

08.28

08.35

08.35

08.46

08.09
08.14
08.20

08.20
08.23
08.26
08.29

08.29
08.31
08.34
08.36
08.38

08.41
08.43
08.46
08.48

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

08.49
08.51
08.54
08.56
08.58

09.01
09.03
09.06
09.08

08.28
08.35

08.35
08.39

08.39
08.43

08.44
08.48

08.48
08.51

08.52
08.55

08.55
08.59

08.59

09.06

09.07

09.18

09.00
09.03
09.06
09.09

09.09
09.11
09.14
09.16
09.18

09.21
09.23
09.26
09.28

08.55
09.02

09.03
09.06

09.07
09.11

09.12
09.16

09.16
09.20

09.20

09.26

09.28

09.35

09.35

09.46

09.20
09.23
09.26
09.29

09.29
09.31
09.34
09.36
09.38

09.41
09.43
09.46
09.48

09.49
09.51
09.54
09.56
09.58

10.01
10.03
10.06
10.08

09.08
09.13
09.19

09.28
09.33

09.34
09.37

09.38
09.42

09.43
09.47

09.47
09.50

09.51
09.54

09.54
09.58

09.58

10.05

10.05

10.16

10.00
10.03
10.06
10.09

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18

10.21
10.23
10.26
10.28

10.08

10.45

10.08
10.13
10.20

10.20
10.23
10.26
10.29

10.29
10.31
10.34
10.36
10.38

10.41
10.43
10.46
10.48

10.49
10.51
10.54
10.56
10.58

11.01
11.03
11.06
11.08

10.29
10.35

10.35
10.39

10.39
10.43

10.44
10.48

10.48
10.51

10.52
10.55

10.55
10.59

10.59

11.06

11.07

11.18

11.00
11.03
11.06
11.09

11.09
11.11
11.14
11.16
11.18

11.21
11.23
11.26
11.28

11.20
11.23
11.26
11.29

11.29
11.31
11.34
11.36
11.38

11.41
11.43
11.46
11.48

11.49
11.51
11.54
11.56
11.58

12.01
12.03
12.06
12.08

11.07
11.12
11.18

11.28
11.33

11.34
11.37

11.38
11.42

11.43
11.47

11.47
11.50

11.51
11.54

11.55
11.58

11.59

12.05

12.06

12.17

12.00
12.03
12.06
12.09

12.09
12.11
12.14
12.16
12.18

12.21
12.23
12.26
12.28

11.58
12.04

12.04
12.08

12.08
12.12

12.13
12.17

12.17
12.20

12.21

12.26

12.27

12.34

12.35

12.46

12.08
12.13
12.20

12.20
12.23
12.26
12.29

12.29
12.31
12.34
12.36
12.38

12.41
12.43
12.46
12.48

12.49
12.51
12.54
12.56
12.58

13.01
13.03
13.06
13.08

13.00
13.03
13.06
13.09

13.09
13.11
13.14
13.16
13.18

13.21
13.23
13.26
13.28

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

S2 RE 16 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 S2 RE 60 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 RE 16 S2 RE 60 S2 RB 16 S2 RE 60 RB 16 S2

S2 RE 16 S2 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 RE 7 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 S2 RB 16 S2 RE 60 RB 16 S2 S2 S2

Seite 7 von 29



Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

12.38
12.44

12.45
12.48

12.49
12.53

12.54
12.58

12.58
13.01

13.02
13.06

13.06
13.10

13.11

13.17

13.18

13.28

12.55
13.01

13.03
13.06

13.07
13.11

13.12
13.16

13.16
13.19

13.20

13.26

13.27

13.33

13.34

13.45

13.20
13.23
13.26
13.29

13.29
13.31
13.34
13.36
13.38

13.41
13.43
13.46
13.48

13.40
13.43
13.46
13.49

13.49
13.51
13.54
13.56
13.58

14.01
14.03
14.06
14.08

13.07
13.12
13.18

13.28
13.33

13.34
13.37

13.38
13.42

13.45
13.49

13.49
13.52

13.53
13.56

13.57
14.00

14.01

14.08

14.09

14.20

14.00
14.03
14.06
14.09

14.09
14.11
14.14
14.16
14.18

14.21
14.23
14.26
14.28

14.20
14.23
14.26
14.29

14.29
14.31
14.34
14.36
14.38

14.41
14.43
14.46
14.48

14.08
14.13

14.14
14.17

14.18
14.22

14.22

14.28

14.29

14.34

14.35

14.42

14.42

14.53

14.08
14.13
14.20

14.49
14.51
14.54
14.56
14.58

15.01
15.03
15.06
15.08

14.28
14.34

14.34
14.38

14.38
14.42

14.43
14.47

14.47
14.50

14.51
14.54

14.55
14.58

14.59

15.05

15.06

15.17

15.00
15.03
15.06
15.09

15.09
15.11
15.14
15.16
15.18

15.21
15.23
15.26
15.28

14.55
15.01

15.01
15.05

15.05
15.09

15.10
15.14

15.14
15.17

15.18

15.23

15.24

15.31

15.32

15.44

15.20
15.23
15.26
15.29

15.29
15.31
15.34
15.36
15.38

15.41
15.43
15.46
15.48

15.49
15.51
15.54
15.56
15.58

16.01
16.03
16.06
16.08

15.08
15.13
15.19

15.28
15.33

15.34
15.37

15.38
15.42

15.43
15.47

15.47
15.50

15.51
15.54

15.54
15.58

15.59

16.05

16.06

16.17

16.00
16.03
16.06
16.09

16.09
16.11
16.14
16.16
16.18

16.21
16.23
16.26
16.28

16.20
16.23
16.26
16.29

16.29
16.31
16.34
16.36
16.38

16.41
16.43
16.46
16.48

16.06
16.12

16.12
16.16

16.16
16.20

16.21

16.27

16.27

16.33

16.34

16.40

16.41

16.52

16.08
16.13
16.20

16.40
16.43
16.46
16.49

16.49
16.51
16.54
16.56
16.58

17.01
17.03
17.06
17.08

16.29
16.35

16.35
16.39

16.39
16.43

16.44
16.48

16.48
16.51

16.52
16.55

16.56
16.59

17.00

17.06

17.07

17.18

17.00
17.03
17.06
17.09

17.09
17.11
17.14
17.16
17.18

17.21
17.23
17.26
17.28

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

16.52
16.58

16.59
17.02

17.03
17.07

17.08
17.12

17.13
17.16

17.16

17.22

17.23

17.30

17.31

17.45

17.20
17.23
17.26
17.29

17.29
17.31
17.34
17.36
17.38

17.41
17.43
17.46
17.48

17.40
17.43
17.46
17.49

17.49
17.51
17.54
17.56
17.58

18.01
18.03
18.06
18.08

17.09
17.14
17.21

17.28
17.34

17.34
17.38

17.38
17.42

17.43
17.47

17.47
17.50

17.51
17.54

17.54
17.58

17.59

18.05

18.06

18.17

18.00
18.03
18.06
18.09

18.09
18.11
18.14
18.16
18.18

18.21
18.23
18.26
18.28

18.20
18.23
18.26
18.29

18.29
18.31
18.34
18.36
18.38

18.41
18.43
18.46
18.48

18.08
18.14

18.14
18.18

18.18
18.22

18.23

18.29

18.29

18.35

18.36

18.42

18.43

18.54

18.08
18.13
18.21

18.40
18.43
18.46
18.49

18.49
18.51
18.54
18.56
18.58

19.01
19.03
19.06
19.08

18.29
18.35

18.35
18.39

18.39
18.43

18.44
18.48

18.48
18.51

18.52
18.55

18.56
18.59

19.00

19.07

19.08

19.18

19.00
19.03
19.06
19.09

19.09
19.11
19.14
19.16
19.18

19.21
19.23
19.26
19.28

18.55
19.02

19.02
19.06

19.06
19.10

19.11
19.15

19.15
19.18

19.19

19.24

19.25

19.32

19.33

19.45

19.20
19.23
19.26
19.29

19.29
19.31
19.34
19.36
19.38

19.41
19.43
19.46
19.48

19.40
19.43
19.46
19.49

19.49
19.51
19.54
19.56
19.58

20.01
20.03
20.06
20.08

19.08
19.13
19.19

19.28
19.33

19.34
19.37

19.38
19.42

19.43
19.47

19.47
19.50

19.51
19.54

19.54
19.58

19.58

20.05

20.05

20.17

20.00
20.03
20.06
20.09

20.09
20.11
20.14
20.16
20.18

20.21
20.23
20.26
20.28

20.04

20.35

20.20
20.23
20.26
20.29

20.29
20.31
20.34
20.36
20.38

20.41
20.43
20.46
20.48

20.08
20.14

20.14
20.18

20.18
20.23

20.23

20.29

20.29

20.35

20.35

20.42

20.43

20.53

20.05
20.10
20.16

20.49
20.51
20.54
20.56
20.58

21.01
21.03
21.06
21.08

20.29
20.35

20.36
20.39

20.40
20.43

20.44
20.48

20.48
20.51

20.52
20.55

20.55
20.59

20.59

21.06

21.07

21.18

21.00
21.03
21.06
21.09

21.09
21.11
21.14
21.16
21.18

21.21
21.23
21.26
21.28

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

21.20
21.23
21.26
21.29

21.29
21.31
21.34
21.36
21.38

21.41
21.43
21.46
21.48

21.49
21.51
21.54
21.56
21.58

22.01
22.03
22.06
22.08

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RE 16 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 S2 RE 60 RB 16 S2 RE 16 S2 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 S2 RE 60 RB 16 S2 RE 16 S2

RE 60 S2 S2 RB 16 S2 S2 RE 60 RB 16 S2 RE 16 S2 RE 60 S2 S2 RB 16 S2 RE 7 S2 RE 60 RB 16 S2 RE 16 S2

S2 S2
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Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

21.08
21.13
21.19

21.27
21.32

21.33
21.36

21.37
21.41

21.42
21.46

21.46
21.49

21.50
21.53

21.53
21.56

21.57

22.03

22.04

22.16

22.07
22.12
22.19

22.00
22.03
22.06
22.09

22.09
22.11
22.14
22.16
22.18

22.21
22.23
22.26
22.28

22.20
22.23
22.26
22.29

22.29
22.31
22.34
22.36
22.38

22.41
22.43
22.46
22.48

22.28
22.35

22.35
22.39

22.39
22.43

22.44
22.48

22.48
22.51

22.52
22.55

22.55
22.59

22.59

23.05

23.06

23.18

23.00
23.03
23.06
23.09

23.09
23.11
23.14
23.16
23.18

23.21
23.23
23.26
23.28

23.20
23.23
23.26
23.29

23.29
23.31
23.34
23.36
23.38

23.41
23.43
23.46
23.48

23.09
23.14
23.20

23.25
23.30

23.31
23.34

23.35
23.39

23.40
23.44

23.44
23.47

23.48
23.51

23.52
23.55

23.56

00.03

00.04

00.15

00.03
00.08
00.14

00.00
00.03
00.06
00.09

00.09
00.11
00.14
00.16
00.18

00.21
00.23
00.26
00.28

00.20
00.23
00.26
00.29

00.29
00.31
00.34
00.36
00.38

00.41
00.43
00.46
00.48

V24

01.20
01.23
01.26
01.29

01.29
01.31
01.34
01.36
01.38

01.41
01.43
01.46
01.48

V24

02.20
02.23
02.26
02.29

02.29
02.31
02.34
02.36
02.38

02.41
02.43
02.46
02.48

V24

03.20
03.23
03.26
03.29

03.29
03.31
03.34
03.36
03.38

03.41
03.43
03.46
03.48

Samstag

04.12
04.18

04.18
04.21

04.22
04.26

04.26
04.30

04.31
04.34

04.34
04.38

04.38
04.42

04.42

04.50

04.50

05.02

05.20
05.23
05.26
05.29

05.29
05.31
05.34
05.36
05.38

05.41
05.43
05.46
05.48

05.24
05.29

05.30
05.33

05.33
05.37

05.38
05.42

05.42
05.45

05.46
05.49

05.50
05.53

05.54

06.01

06.02

06.13

06.08
06.13
06.20

06.00
06.03
06.06
06.09

06.09
06.11
06.14
06.16
06.18

06.21
06.23
06.26
06.28

06.20
06.23
06.26
06.29

06.29
06.31
06.34
06.36
06.38

06.41
06.43
06.46
06.48

06.29
06.35

06.35
06.39

06.39
06.43

06.44
06.48

06.48
06.51

06.52
06.55

06.56
06.59

07.00

07.06

07.07

07.18

07.00
07.03
07.06
07.09

07.09
07.11
07.14
07.16
07.18

07.21
07.23
07.26
07.28

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

07.20
07.23
07.26
07.29

07.29
07.31
07.34
07.36
07.38

07.41
07.43
07.46
07.48

07.08
07.13
07.19

07.28
07.33

07.34
07.37

07.38
07.42

07.43
07.47

07.47
07.50

07.51
07.54

07.55
07.58

07.59

08.06

08.07

08.18

08.09
08.14
08.20

08.00
08.03
08.06
08.09

08.09
08.11
08.14
08.16
08.18

08.21
08.23
08.26
08.28

08.20
08.23
08.26
08.29

08.29
08.31
08.34
08.36
08.38

08.41
08.43
08.46
08.48

08.28
08.35

08.35
08.39

08.39
08.43

08.44
08.48

08.48
08.51

08.52
08.55

08.55
08.59

08.59

09.06

09.07

09.18

09.00
09.03
09.06
09.09

09.09
09.11
09.14
09.16
09.18

09.21
09.23
09.26
09.28

09.20
09.23
09.26
09.29

09.29
09.31
09.34
09.36
09.38

09.41
09.43
09.46
09.48

09.08
09.13
09.19

09.28
09.33

09.34
09.37

09.38
09.42

09.43
09.47

09.47
09.50

09.51
09.54

09.54
09.58

09.58

10.05

10.05

10.16

10.00
10.03
10.06
10.09

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18

10.21
10.23
10.26
10.28

10.08

10.45

10.08
10.13
10.20

10.20
10.23
10.26
10.29

10.29
10.31
10.34
10.36
10.38

10.41
10.43
10.46
10.48

10.29
10.35

10.35
10.39

10.39
10.43

10.44
10.48

10.48
10.51

10.52
10.55

10.55
10.59

10.59

11.06

11.07

11.18

11.00
11.03
11.06
11.09

11.09
11.11
11.14
11.16
11.18

11.21
11.23
11.26
11.28

11.20
11.23
11.26
11.29

11.29
11.31
11.34
11.36
11.38

11.41
11.43
11.46
11.48

11.07
11.12
11.19

11.28
11.33

11.34
11.37

11.38
11.42

11.43
11.47

11.47
11.50

11.51
11.54

11.55
11.58

11.59

12.05

12.06

12.17

12.08
12.13
12.20

12.00
12.03
12.06
12.09

12.09
12.11
12.14
12.16
12.18

12.21
12.23
12.26
12.28

12.20
12.23
12.26
12.29

12.29
12.31
12.34
12.36
12.38

12.41
12.43
12.46
12.48

12.28
12.34

12.35
12.38

12.39
12.42

12.43
12.47

12.48
12.51

12.51
12.55

12.55
12.59

12.59

13.06

13.07

13.18

13.00
13.03
13.06
13.09

13.09
13.11
13.14
13.16
13.18

13.21
13.23
13.26
13.28

13.20
13.23
13.26
13.29

13.29
13.31
13.34
13.36
13.38

13.41
13.43
13.46
13.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V24 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen, auch in Nächten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 S2 S2 S2 RE 16 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2

S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2 RE 7 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2
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Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

13.07
13.12
13.18

13.28
13.33

13.34
13.37

13.38
13.42

13.45
13.49

13.49
13.52

13.53
13.56

13.57
14.00

14.01

14.08

14.09

14.20

14.08
14.13
14.19

14.00
14.03
14.06
14.09

14.09
14.11
14.14
14.16
14.18

14.21
14.23
14.26
14.28

14.20
14.23
14.26
14.29

14.29
14.31
14.34
14.36
14.38

14.41
14.43
14.46
14.48

14.28
14.34

14.34
14.38

14.38
14.42

14.43
14.47

14.47
14.50

14.51
14.54

14.55
14.58

14.59

15.05

15.06

15.17

15.00
15.03
15.06
15.09

15.09
15.11
15.14
15.16
15.18

15.21
15.23
15.26
15.28

15.20
15.23
15.26
15.29

15.29
15.31
15.34
15.36
15.38

15.41
15.43
15.46
15.48

15.08
15.13
15.19

15.28
15.33

15.34
15.37

15.38
15.42

15.43
15.47

15.47
15.50

15.51
15.54

15.54
15.58

15.59

16.05

16.06

16.17

16.08
16.13
16.20

16.00
16.03
16.06
16.09

16.09
16.11
16.14
16.16
16.18

16.21
16.23
16.26
16.28

16.20
16.23
16.26
16.29

16.29
16.31
16.34
16.36
16.38

16.41
16.43
16.46
16.48

16.29
16.35

16.35
16.39

16.39
16.43

16.44
16.48

16.48
16.51

16.51
16.55

16.56
16.59

17.00

17.06

17.07

17.18

17.00
17.03
17.06
17.09

17.09
17.11
17.14
17.16
17.18

17.21
17.23
17.26
17.28

17.20
17.23
17.26
17.29

17.29
17.31
17.34
17.36
17.38

17.41
17.43
17.46
17.48

17.09
17.14
17.21

17.28
17.34

17.34
17.38

17.38
17.42

17.43
17.47

17.47
17.50

17.51
17.54

17.54
17.58

17.59

18.05

18.06

18.17

18.08
18.13
18.21

18.00
18.03
18.06
18.09

18.09
18.11
18.14
18.16
18.18

18.21
18.23
18.26
18.28

18.20
18.23
18.26
18.29

18.29
18.31
18.34
18.36
18.38

18.41
18.43
18.46
18.48

18.29
18.35

18.35
18.39

18.39
18.43

18.44
18.48

18.48
18.51

18.52
18.55

18.56
18.59

19.00

19.07

19.08

19.18

19.00
19.03
19.06
19.09

19.09
19.11
19.14
19.16
19.18

19.21
19.23
19.26
19.28

19.20
19.23
19.26
19.29

19.29
19.31
19.34
19.36
19.38

19.41
19.43
19.46
19.48

19.08
19.13
19.19

19.28
19.33

19.34
19.37

19.38
19.42

19.43
19.47

19.47
19.50

19.51
19.54

19.54
19.58

19.58

20.05

20.05

20.17

20.00
20.03
20.06
20.09

20.09
20.11
20.14
20.16
20.18

20.21
20.23
20.26
20.28

SamstagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

20.04

20.35

20.05
20.10
20.16

20.20
20.23
20.26
20.29

20.29
20.31
20.34
20.36
20.38

20.41
20.43
20.46
20.48

20.29
20.35

20.36
20.39

20.40
20.43

20.44
20.48

20.48
20.51

20.52
20.55

20.55
20.59

20.59

21.06

21.07

21.18

21.00
21.03
21.06
21.09

21.09
21.11
21.14
21.16
21.18

21.21
21.23
21.26
21.28

21.20
21.23
21.26
21.29

21.29
21.31
21.34
21.36
21.38

21.41
21.43
21.46
21.48

21.08
21.13
21.19

21.27
21.32

21.33
21.36

21.37
21.41

21.42
21.46

21.46
21.49

21.50
21.53

21.53
21.56

21.57

22.03

22.04

22.16

22.07
22.12
22.19

22.00
22.03
22.06
22.09

22.09
22.11
22.14
22.16
22.18

22.21
22.23
22.26
22.28

22.20
22.23
22.26
22.29

22.29
22.31
22.34
22.36
22.38

22.41
22.43
22.46
22.48

22.28
22.35

22.35
22.39

22.39
22.43

22.44
22.48

22.48
22.51

22.52
22.55

22.55
22.59

22.59

23.05

23.06

23.18

23.00
23.03
23.06
23.09

23.09
23.11
23.14
23.16
23.18

23.21
23.23
23.26
23.28

23.20
23.23
23.26
23.29

23.29
23.31
23.34
23.36
23.38

23.41
23.43
23.46
23.48

23.09
23.14
23.20

23.25
23.30

23.31
23.34

23.35
23.39

23.40
23.44

23.44
23.47

23.48
23.51

23.52
23.55

23.56

00.03

00.04

00.15

00.00
00.03
00.06
00.09

00.09
00.11
00.14
00.16
00.18

00.21
00.23
00.26
00.28

00.20
00.23
00.26
00.29

00.29
00.31
00.34
00.36
00.38

00.41
00.43
00.46
00.48

00.03
00.08
00.14

00.15
00.21

00.21
00.25

00.25
00.29

00.29
00.33

00.33
00.36

00.37
00.40

00.40
00.44

00.44

00.51

00.51

01.02

01.20
01.23
01.26
01.29

01.29
01.31
01.34
01.36
01.38

01.41
01.43
01.46
01.48

02.20
02.23
02.26
02.29

02.29
02.31
02.34
02.36
02.38

02.41
02.43
02.46
02.48

03.20
03.23
03.26
03.29

03.29
03.31
03.34
03.36
03.38

03.41
03.43
03.46
03.48

So/Feiertag

04.12
04.18

04.18
04.21

04.22
04.26

04.26
04.30

04.31
04.34

04.34
04.38

04.38
04.42

04.42

04.50

04.50

05.02

05.20
05.23
05.26
05.29

05.29
05.31
05.34
05.36
05.38

05.41
05.43
05.46
05.48

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2

RE 7 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 S2 RE 16 S2
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Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

05.24
05.29

05.30
05.33

05.33
05.37

05.38
05.42

05.42
05.46

05.46
05.49

05.50
05.53

05.54

06.01

06.02

06.13

06.00
06.03
06.06
06.09

06.09
06.11
06.14
06.16
06.18

06.21
06.23
06.26
06.28

06.20
06.23
06.26
06.29

06.29
06.31
06.34
06.36
06.38

06.41
06.43
06.46
06.48

06.08
06.13
06.20

06.29
06.34

06.35
06.39

06.39
06.43

06.44
06.48

06.48
06.51

06.52
06.55

06.56
06.59

07.00

07.06

07.07

07.18

07.00
07.03
07.06
07.09

07.09
07.11
07.14
07.16
07.18

07.21
07.23
07.26
07.28

07.20
07.23
07.26
07.29

07.29
07.31
07.34
07.36
07.38

07.41
07.43
07.46
07.48

07.08
07.13
07.19

07.28
07.33

07.34
07.37

07.38
07.42

07.43
07.47

07.47
07.50

07.51
07.54

07.55
07.58

07.59

08.06

08.07

08.18

08.09
08.14
08.20

08.00
08.03
08.06
08.09

08.09
08.11
08.14
08.16
08.18

08.21
08.23
08.26
08.28

08.20
08.23
08.26
08.29

08.29
08.31
08.34
08.36
08.38

08.41
08.43
08.46
08.48

08.28
08.35

08.35
08.39

08.39
08.43

08.44
08.48

08.48
08.51

08.52
08.55

08.55
08.59

08.59

09.06

09.07

09.18

09.00
09.03
09.06
09.09

09.09
09.11
09.14
09.16
09.18

09.21
09.23
09.26
09.28

09.20
09.23
09.26
09.29

09.29
09.31
09.34
09.36
09.38

09.41
09.43
09.46
09.48

09.08
09.13
09.19

09.28
09.33

09.34
09.37

09.38
09.42

09.43
09.47

09.47
09.50

09.51
09.54

09.54
09.58

09.58

10.05

10.05

10.16

10.00
10.03
10.06
10.09

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18

10.21
10.23
10.26
10.28

10.08

10.45

10.08
10.13
10.20

10.20
10.23
10.26
10.29

10.29
10.31
10.34
10.36
10.38

10.41
10.43
10.46
10.48

10.29
10.35

10.35
10.39

10.39
10.43

10.44
10.48

10.48
10.51

10.52
10.55

10.55
10.59

10.59

11.06

11.07

11.18

11.00
11.03
11.06
11.09

11.09
11.11
11.14
11.16
11.18

11.21
11.23
11.26
11.28

11.20
11.23
11.26
11.29

11.29
11.31
11.34
11.36
11.38

11.41
11.43
11.46
11.48

11.07
11.12
11.18

11.28
11.33

11.34
11.37

11.38
11.42

11.43
11.47

11.47
11.50

11.51
11.54

11.55
11.58

11.59

12.05

12.06

12.17

12.08
12.13
12.20

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

12.00
12.03
12.06
12.09

12.09
12.11
12.14
12.16
12.18

12.21
12.23
12.26
12.28

12.20
12.23
12.26
12.29

12.29
12.31
12.34
12.36
12.38

12.41
12.43
12.46
12.48

12.28
12.34

12.35
12.38

12.39
12.42

12.43
12.47

12.48
12.51

12.51
12.55

12.55
12.59

12.59

13.06

13.07

13.18

13.00
13.03
13.06
13.09

13.09
13.11
13.14
13.16
13.18

13.21
13.23
13.26
13.28

13.20
13.23
13.26
13.29

13.29
13.31
13.34
13.36
13.38

13.41
13.43
13.46
13.48

13.07
13.12
13.18

13.28
13.33

13.34
13.37

13.38
13.42

13.45
13.49

13.49
13.52

13.53
13.56

13.57
14.00

14.01

14.08

14.09

14.20

14.08
14.13
14.19

14.00
14.03
14.06
14.09

14.09
14.11
14.14
14.16
14.18

14.21
14.23
14.26
14.28

14.20
14.23
14.26
14.29

14.29
14.31
14.34
14.36
14.38

14.41
14.43
14.46
14.48

14.28
14.34

14.34
14.38

14.38
14.42

14.43
14.47

14.47
14.50

14.51
14.54

14.55
14.58

14.59

15.05

15.06

15.17

15.00
15.03
15.06
15.09

15.09
15.11
15.14
15.16
15.18

15.21
15.23
15.26
15.28

15.20
15.23
15.26
15.29

15.29
15.31
15.34
15.36
15.38

15.41
15.43
15.46
15.48

15.08
15.13
15.19

15.28
15.33

15.34
15.37

15.38
15.42

15.43
15.47

15.47
15.50

15.51
15.54

15.54
15.58

15.59

16.05

16.06

16.17

16.08
16.13
16.20

16.00
16.03
16.06
16.09

16.09
16.11
16.14
16.16
16.18

16.21
16.23
16.26
16.28

16.20
16.23
16.26
16.29

16.29
16.31
16.34
16.36
16.38

16.41
16.43
16.46
16.48

16.29
16.35

16.35
16.39

16.39
16.43

16.44
16.48

16.48
16.51

16.52
16.55

16.56
16.59

17.00

17.06

17.07

17.18

17.00
17.03
17.06
17.09

17.09
17.11
17.14
17.16
17.18

17.21
17.23
17.26
17.28

17.20
17.23
17.26
17.29

17.29
17.31
17.34
17.36
17.38

17.41
17.43
17.46
17.48

17.09
17.14
17.21

17.28
17.34

17.34
17.38

17.38
17.42

17.43
17.47

17.47
17.50

17.51
17.54

17.54
17.58

17.59

18.05

18.06

18.17

18.08
18.13
18.21

18.00
18.03
18.06
18.09

18.09
18.11
18.14
18.16
18.18

18.21
18.23
18.26
18.28

18.20
18.23
18.26
18.29

18.29
18.31
18.34
18.36
18.38

18.41
18.43
18.46
18.48

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RB 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2 RE 7 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16

S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2
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Solnhofen - Treuchtlingen - Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nürnberg
(Gesamtverkehr Roth - Nürnberg mit  )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Solnhofen
Pappenheim
Treuchtlingen  an

Treuchtlingen  ab
Weißenburg (Bay)  an

Weißenburg (Bay)  ab
Ellingen  an

Ellingen  ab
Pleinfeld  an

Pleinfeld  ab
Mühlstetten  an

Mühlstetten  ab
Georgensgmünd  an

Georgensgmünd  ab
Unterheckenhofen  an

Unterheckenhofen  ab
Roth  an

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

18.29
18.35

18.35
18.39

18.39
18.43

18.44
18.48

18.48
18.51

18.52
18.55

18.56
18.59

19.00

19.07

19.08

19.18

19.00
19.03
19.06
19.09

19.09
19.11
19.14
19.16
19.18

19.21
19.23
19.26
19.28

19.20
19.23
19.26
19.29

19.29
19.31
19.34
19.36
19.38

19.41
19.43
19.46
19.48

19.08
19.13
19.19

19.28
19.33

19.34
19.37

19.38
19.42

19.43
19.47

19.47
19.50

19.51
19.54

19.54
19.58

19.58

20.05

20.05

20.17

20.00
20.03
20.06
20.09

20.09
20.11
20.14
20.16
20.18

20.21
20.23
20.26
20.28

20.04

20.35

20.05
20.10
20.16

20.20
20.23
20.26
20.29

20.29
20.31
20.34
20.36
20.38

20.41
20.43
20.46
20.48

20.29
20.35

20.36
20.39

20.40
20.43

20.44
20.48

20.48
20.51

20.52
20.55

20.55
20.59

20.59

21.06

21.07

21.18

21.00
21.03
21.06
21.09

21.09
21.11
21.14
21.16
21.18

21.21
21.23
21.26
21.28

21.20
21.23
21.26
21.29

21.29
21.31
21.34
21.36
21.38

21.41
21.43
21.46
21.48

21.08
21.13
21.19

21.27
21.32

21.33
21.36

21.37
21.41

21.42
21.46

21.46
21.49

21.50
21.53

21.53
21.54

21.57

22.03

22.04

22.16

22.07
22.12
22.19

22.00
22.03
22.06
22.09

22.09
22.11
22.14
22.16
22.18

22.21
22.23
22.26
22.28

22.20
22.23
22.26
22.29

22.29
22.31
22.34
22.36
22.38

22.41
22.43
22.46
22.48

22.28
22.35

22.35
22.39

22.39
22.43

22.44
22.48

22.48
22.51

22.52
22.55

22.55
22.59

22.59

23.05

23.06

23.18

23.00
23.03
23.06
23.09

23.09
23.11
23.14
23.16
23.18

23.21
23.23
23.26
23.28

23.20
23.23
23.26
23.29

23.29
23.31
23.34
23.36
23.38

23.41
23.43
23.46
23.48

23.09
23.14
23.20

23.25
23.30

23.31
23.34

23.35
23.39

23.40
23.44

23.44
23.47

23.48
23.51

23.52
23.55

23.56

00.03

00.04

00.15

00.00
00.03
00.06
00.09

00.09
00.11
00.14
00.16
00.18

00.21
00.23
00.26
00.28

00.20
00.23
00.26
00.29

00.29
00.31
00.34
00.36
00.38

00.41
00.43
00.46
00.48

00.03
00.08
00.14

00.15
00.21

00.21
00.25

00.25
00.29

00.29
00.33

00.33
00.36

00.37
00.40

00.40
00.44

00.44

00.51

00.51

01.02

V24

01.20
01.23
01.26
01.29

01.29
01.31
01.34
01.36
01.38

01.41
01.43
01.46
01.48

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Roth  ab
Büchenbach (b. Roth)
Rednitzhembach
Schwabach  an

Schwabach  ab
Limbach
Nürnberg Katzwang
- Reichelsdorfer Keller
- Reichelsdorf

- Eibach
- Sandreuth
- Steinbühl 
- Nürnberg Hbf  an

V24

02.20
02.23
02.26
02.29

02.29
02.31
02.34
02.36
02.38

02.41
02.43
02.46
02.48

V24

03.20
03.23
03.26
03.29

03.29
03.31
03.34
03.36
03.38

03.41
03.43
03.46
03.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V24 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen, auch in Nächten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

S2 RE 60
ehemals R6 / R63

RE 16

RB 16

(RE 7) S2

RE 16 S2 S2 RB 16 S2 RE 7 RB 16 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 RB 16 S2 S2 RE 16 S2 S2 RB 16 S2 S2 RB 16 S2

S2 S2
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Bus 661 Schwabach Eichwasen  -  Ludwigstraße  -  Bahnhof  -
Vogelherd  -  Igelsdorf

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Eichwasen Süd  ab
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)

Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.
- Nürnberger Str. Wendeschleife
- Museum (Hst 1)
- Stadtwerke

- Krankenhaus
- Alte Linde
- Pinzenberg

- Museum
- Ansbacher Str. (Hst 3)
- Nürnberger Str.

- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 1)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 1)  ab
- Alte Rother Str.
- Rother Str.
- Berliner Str.
- Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte
- Falbenholz West
- Vogelherd

- Falbenholz West
- Falbenholz Mitte
- ORO-Einkaufscenter

- Falbenholz Ost
- Berliner Str.
Igelsdorf/Redn. Siemensstr.
- Penzendorfer Str.

04.51

04.51
04.52
04.53

04.54
04.56
04.57
04.59

05.06
05.17

04.39
04.49

05.00
05.02
05.02

05.04

05.06
05.07

05.07
05.08
05.10
05.11

05.00
05.01
05.04
05.05

05.06
05.07

05.08
05.09

05.11
05.11
05.13

05.14
05.16
05.17
05.19

05.35
05.46

04.51
05.10

05.20
05.22
05.22

05.24

05.26
05.27

05.27
05.28
05.30
05.31

05.20
05.21
05.24
05.25

05.26
05.27

05.28
05.29

05.31
05.31
05.33

05.34
05.36
05.37
05.39

05.49
06.08

05.26
05.36

05.40
05.42
05.42

05.44

05.46
05.47

05.47
05.48
05.50
05.51

05.40
05.41
05.44
05.45

05.46
05.47

05.48
05.49

05.51
05.51
05.53

05.54
05.56
05.57
05.59

06.09
06.28

05.31
05.50

06.00
06.02
06.02

06.04

06.06
06.07

06.07
06.08
06.10
06.11

06.00
06.01
06.04
06.05

06.06
06.07

06.08
06.09

06.11
06.11
06.13

06.14
06.16
06.17
06.19

06.36
06.47

05.57
06.07

06.20
06.22
06.22

06.24

06.26
06.27

06.27
06.28
06.30
06.31

06.20
06.21
06.24
06.25

06.26
06.27

06.28
06.29

06.31
06.31
06.33

06.34
06.36
06.37
06.39

06.49
07.08

06.11
06.30

06.40
06.42
06.42
06.46
06.47
06.47
06.48

06.31
06.50

06.55
06.58
06.58

07.00
07.01

07.01
07.02
07.03
07.03

V14

06.46
06.47
06.50
06.51

06.52
06.53

06.54
06.55

06.57
06.57
06.59

07.00
07.02
07.03
07.05

07.09
07.28

06.58
07.08

07.16
07.19
07.19

07.22

07.24

07.27

07.29
07.30
07.31
07.31

V01

06.55
06.56
06.58
06.59

07.00
07.01

07.02
07.03

07.04
07.05
07.06

07.07
07.09
07.10
07.12

07.19
07.29

V14

07.06
07.07
07.10
07.11

07.12
07.13

07.14
07.15

07.17
07.17
07.19

07.20
07.22
07.23
07.25

07.29
07.48

V01

06.58
07.08

07.25
07.28
07.28

07.30
07.31

07.33
07.34
07.35
07.35

V14

07.11
07.30

07.40
07.43
07.43

07.46

07.48

07.51

07.53
07.54
07.55
07.55

V01

07.33
07.34
07.36
07.37

07.38
07.40

07.40

07.41
07.42
07.43
07.45

07.49
08.08

V01

07.11
07.30

07.48
07.51
07.51

07.53

07.56

07.58
07.59
08.00
08.00

V01

07.40
07.41
07.44
07.45

07.46
07.47
07.49
07.53
07.54

07.56
07.56
07.58

07.59
08.01
08.02
08.04

08.09
08.28

07.51
08.10

08.17
08.19
08.19

08.21

08.23
08.24

08.24
08.25
08.27
08.28

V14

07.44
07.45
07.48
07.49

07.50
07.51

07.52
07.53

07.55
07.55
07.57

07.58
08.00
08.01
08.03

08.09
08.28

07.51
08.10

08.16
08.19
08.19

08.22

08.24

08.27

08.29
08.30
08.31
08.31

08.14
08.15
08.18
08.19

08.20
08.21

08.22
08.23

08.25
08.25
08.27

08.28
08.30
08.31
08.33

08.49
09.08

08.11
08.30

08.46
08.49
08.49

08.52

08.54

08.57

08.59
09.00
09.01
09.01

08.44
08.45
08.48
08.49

08.50
08.51

08.52
08.53

08.55
08.55
08.57

08.58
09.00
09.01
09.03

09.07
09.18

08.51
09.10

09.16
09.19
09.19

09.22

09.24

09.27

09.29
09.30
09.31
09.31

09.14
09.15
09.18
09.19

09.20
09.21

09.22
09.23

09.25
09.25
09.27

09.28
09.30
09.31
09.33

09.49
10.08

09.11
09.30

09.46
09.49
09.49

09.52

09.54

09.57

09.59
10.00
10.01
10.01

09.44
09.45
09.48
09.49

09.50
09.51

09.52
09.53

09.55
09.55
09.57

09.58
10.00
10.01
10.03

10.09
10.28

09.51
10.10

10.16
10.19
10.19

10.22

10.24

10.27

10.29
10.30
10.31
10.31

10.14
10.15
10.18
10.19

10.20
10.21

10.22
10.23

10.25
10.25
10.27

10.28
10.30
10.31
10.33

10.49
11.08

10.11
10.30

10.46
10.49
10.49

10.52

10.54

10.57

10.59
11.00
11.01
11.01

10.44
10.45
10.48
10.49

10.50
10.51

10.52
10.53

10.55
10.55
10.57

10.58
11.00
11.01
11.03

11.07
11.18

10.51
11.10

11.16
11.19
11.19

11.22

11.24

11.27

11.29
11.30
11.31
11.31

V01

11.19

11.19
11.20
11.21

11.22
11.24

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Eichwasen Süd  ab
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)

Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.
- Museum (Hst 1)
- Stadtwerke

- Krankenhaus
- Alte Linde
- Pinzenberg

- Museum
- Ansbacher Str. (Hst 3)
- Nürnberger Str.

- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 1)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 1)  ab
- Alte Rother Str.
- Rother Str.
- Vogelherd

- Falbenholz West
- ORO-Einkaufscenter

- Falbenholz Ost
- Berliner Str.
Igelsdorf/Redn. Siemensstr.
- Penzendorfer Str.

11.14
11.15
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.25
11.25
11.27

11.28
11.30
11.31
11.33

11.49
12.08

11.11
11.30

11.46
11.49
11.49
11.52

11.54
11.57

11.59
12.00
12.01
12.01

11.44
11.45
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.55
11.57

11.58
12.00
12.01
12.03

12.09
12.28

11.51
12.10

12.16
12.19
12.19
12.22

12.24
12.27

12.29
12.30
12.31
12.31

V01

12.14

12.14
12.15
12.16

12.17
12.19

12.14
12.15
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23

12.25
12.25
12.27

12.28
12.30
12.31
12.33

12.49
13.08

12.11
12.30

12.46
12.49
12.49
12.52

12.54
12.57

12.59
13.00
13.01
13.01

12.44
12.45
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53

12.55
12.55
12.57

12.58
13.00
13.01
13.03

13.09
13.28

12.51
13.10

13.16
13.19
13.19
13.22

13.24
13.27

13.29
13.30
13.31
13.31

13.14
13.15
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23

13.25
13.25
13.27

13.28
13.30
13.31
13.33

13.49
14.08

13.11
13.30

13.46
13.49
13.49
13.52

13.54
13.57

13.59
14.00
14.01
14.01

13.44
13.45
13.48
13.49

13.50
13.51
13.52
13.53

13.55
13.55
13.57

13.58
14.00
14.01
14.03

14.09
14.20

13.51
14.10

14.16
14.19
14.19
14.22

14.24
14.27

14.29
14.30
14.31
14.31

14.14
14.15
14.18
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23

14.25
14.25
14.27

14.28
14.30
14.31
14.33

14.42
14.53

14.11
14.30

14.46
14.49
14.49
14.52

14.54
14.57

14.59
15.00
15.01
15.01

14.44
14.45
14.48
14.49

14.50
14.51
14.52
14.53

14.55
14.55
14.57

14.58
15.00
15.01
15.03

15.09
15.28

14.51
15.10

15.16
15.19
15.19
15.22

15.24
15.27

15.29
15.30
15.31
15.31

15.14
15.15
15.18
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23

15.25
15.25
15.27

15.28
15.30
15.31
15.33

15.49
16.08

15.11
15.30

15.46
15.49
15.49
15.52

15.54
15.57

15.59
16.00
16.01
16.01

V14

15.44
15.45
15.48
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.55
15.57

15.58
16.00
16.01
16.03

16.09
16.28

V01

15.44
15.45
15.48
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.55
15.57

15.58
16.00
16.01
16.03

16.09
16.28

15.51
16.10

16.16
16.19
16.19
16.22

16.24
16.27

16.29
16.30
16.31
16.31

V14

15.51
16.10

16.16
16.19
16.19
16.22

16.24
16.27

16.29
16.30
16.31
16.31

16.14
16.15
16.18
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23

16.25
16.25
16.27

16.28
16.30
16.31
16.33

16.41
16.52

16.11
16.30

16.46
16.49
16.49
16.52

16.54
16.57

16.59
17.00
17.01
17.01

16.44
16.45
16.48
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53

16.55
16.55
16.57

16.58
17.00
17.01
17.03

17.07
17.18

16.51
17.10

17.16
17.19
17.19
17.22

17.24
17.27

17.29
17.30
17.31
17.31

17.14
17.15
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.25
17.25
17.27

17.28
17.30
17.31
17.33

17.49
18.08

17.11
17.30

17.46
17.49
17.49
17.52

17.54
17.57

17.59
18.00
18.01
18.01

17.44
17.45
17.48
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53

17.55
17.55
17.57

17.58
18.00
18.01
18.03

18.09
18.28

17.51
18.10

18.16
18.19
18.19
18.22

18.24
18.27

18.29
18.30
18.31
18.31

18.14
18.15
18.18
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23

18.25
18.25
18.27

18.28
18.30
18.31
18.33

18.43
18.54

18.11
18.30

18.46
18.49
18.49
18.52

18.54
18.57

18.59
19.00
19.01
19.01

19.14
19.15
19.18
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.25
19.25
19.27

19.28
19.30
19.31
19.33

19.49
20.08

19.11
19.30

19.46
19.49
19.49
19.52

19.54
19.57

19.59
20.00
20.01
20.01

Samstag

05.24
05.25
05.28
05.29

05.30
05.32

05.32

05.33
05.34
05.35
05.37

06.24
06.25
06.28
06.29

06.30
06.32

06.32

06.33
06.34
06.35
06.37

07.24
07.25
07.28
07.29

07.30
07.32

07.32

07.33
07.34
07.35
07.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 661 Schwabach Eichwasen  -  Ludwigstraße  -  Bahnhof  -
Vogelherd  -  Igelsdorf

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

Schwabach Eichwasen Süd  ab
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)

Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.
- Nürnberger Str.

- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 1)  an

08.24
08.25
08.28
08.29

08.30
08.32
08.32

08.33
08.34
08.35
08.37

09.24
09.25
09.28
09.29

09.30
09.32
09.32

09.33
09.34
09.35
09.37

10.24
10.25
10.28
10.29

10.30
10.32
10.32

10.33
10.34
10.35
10.37

11.24
11.25
11.28
11.29

11.30
11.32
11.32

11.33
11.34
11.35
11.37

12.24
12.25
12.28
12.29

12.30
12.32
12.32

12.33
12.34
12.35
12.37

13.24
13.25
13.28
13.29

13.30
13.32
13.32

13.33
13.34
13.35
13.37

14.24
14.25
14.28
14.29

14.30
14.32
14.32

14.33
14.34
14.35
14.37

15.24
15.25
15.28
15.29

15.30
15.32
15.32

15.33
15.34
15.35
15.37

16.24
16.25
16.28
16.29

16.30
16.32
16.32

16.33
16.34
16.35
16.37

17.24
17.25
17.28
17.29

17.30
17.32
17.32

17.33
17.34
17.35
17.37

18.24
18.25
18.28
18.29

18.30
18.32
18.32

18.33
18.34
18.35
18.37

19.24
19.25
19.28
19.29

19.30
19.32
19.32

19.33
19.34
19.35
19.37

20.24
20.25
20.28
20.29

20.30
20.32
20.32

20.33
20.34
20.35
20.37

Sonn- und Feiertag

10.24
10.25
10.28
10.29

10.30
10.32
10.32

10.33
10.34
10.35
10.37

11.24
11.25
11.28
11.29

11.30
11.32
11.32

11.33
11.34
11.35
11.37

12.24
12.25
12.28
12.29

12.30
12.32
12.32

12.33
12.34
12.35
12.37

13.24
13.25
13.28
13.29

13.30
13.32
13.32

13.33
13.34
13.35
13.37

14.24
14.25
14.28
14.29

14.30
14.32
14.32

14.33
14.34
14.35
14.37

15.24
15.25
15.28
15.29

15.30
15.32
15.32

15.33
15.34
15.35
15.37

16.24
16.25
16.28
16.29

16.30
16.32
16.32

16.33
16.34
16.35
16.37

17.24
17.25
17.28
17.29

17.30
17.32
17.32

17.33
17.34
17.35
17.37

18.24
18.25
18.28
18.29

18.30
18.32
18.32

18.33
18.34
18.35
18.37

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

Bus 661 Igelsdorf  -  Schwabach Vogelherd  -  Bahnhof  -  Innenstadt
Krankenhaus  -  O‘Brien-Park  -  Eichwasen

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str.  ab
Schwabach Berliner Str.
- Falbenholz Ost

- ORO-Einkaufscenter
- Falbenholz Mitte
- Falbenholz West

- Vogelherd
- Rother Str.
- Alte Rother Str.
- Bahnhof (Hst 1)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 1)  ab
- Helmschule Süd

- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Neutorstr.

- Pinzenberg
- Alte Linde
- Krankenhaus
- Stadtwerke
- Museum (Hst 1)
- Nürnberger Str. Wendeschleife
- Ansbacher Str.
Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Süd

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

05.11

05.16
05.18
05.18
05.20

05.35
05.46

04.51
05.10

05.21

05.23
05.24
05.25

05.26
05.27
05.28
05.29
05.30

05.32
05.33
05.34
05.35

05.31

05.36
05.38
05.38
05.40

05.49
06.08

05.26
05.36

05.41

05.43
05.44
05.45

05.46
05.47
05.48
05.49
05.50

05.52
05.53
05.54
05.55

05.51

05.56
05.58
05.58
06.00

06.09
06.28

05.31
05.50

06.01

06.03
06.04
06.05

06.06
06.07
06.08
06.09
06.10

06.12
06.13
06.14
06.15

06.11

06.16
06.18
06.18
06.20

06.36
06.47

05.57
06.07

06.21

06.23
06.24
06.25

06.26
06.27
06.28
06.29
06.30

06.32
06.33
06.34
06.35

06.31

06.36
06.38
06.38
06.40

06.49
07.08

06.11
06.30

06.41

06.43
06.44
06.45

06.46
06.47
06.48
06.49
06.50

06.52
06.53
06.54
06.55

06.46
06.47

06.47
06.48

06.49
06.51
06.51
06.53

07.08
07.19

V14

07.07

07.12
07.14
07.14
07.16

07.29
07.48

06.58
07.08

07.26

07.28
07.29
07.30

07.31
07.32
07.33
07.34
07.35

07.37
07.38
07.39
07.40

V01

06.58
07.08

07.26

07.28
07.29
07.30

07.31
07.32
07.33
07.35
07.36

07.37
07.38

V14

07.31

07.36
07.38
07.38
07.40

07.49
08.08

V01

07.36

07.41
07.43
07.43
07.45

07.49
08.08

07.11
07.30

07.46
07.49

V14

07.39
07.48

07.56

07.58
07.59
08.01

08.02
08.04
08.05
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14

08.15
08.17

V01

07.39
07.48

08.04

08.06
08.07
08.08

08.09
08.10
08.11
08.12
08.12

08.13
08.14

08.15
08.17

08.02
08.05
08.06

08.08

08.11

08.12
08.14
08.14
08.16

08.35
08.46

08.11
08.21

08.26

08.28
08.29
08.31

08.32
08.34
08.35
08.38
08.39

08.41
08.42
08.43
08.44

08.45
08.47

08.32
08.35
08.36

08.38

08.41

08.42
08.44
08.44
08.46

08.39
08.48

08.56

08.58
08.59
09.01

09.02
09.04
09.05
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.14

09.15
09.17

09.02
09.05
09.06

09.08

09.11

09.12
09.14
09.14
09.16

09.35
09.46

09.11
09.21

09.26

09.28
09.29
09.31

09.32
09.34
09.35
09.38
09.39

09.41
09.42
09.43
09.44

09.45
09.47

09.32
09.35
09.36

09.38

09.41

09.42
09.44
09.44
09.46

10.05
10.16

09.39
09.48

09.56

09.58
09.59
10.01

10.02
10.04
10.05
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.14

10.15
10.17

10.02
10.05
10.06

10.08

10.11

10.12
10.14
10.14
10.16

10.29
10.48

09.51
10.10

10.26

10.28
10.29
10.31

10.32
10.34
10.35
10.38
10.39

10.41
10.42
10.43
10.44

10.45
10.47

10.32
10.35
10.36

10.38

10.41

10.42
10.44
10.44
10.46

10.39
10.48

10.56

10.58
10.59
11.01

11.02
11.04
11.05
11.08
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14

11.15
11.17

11.02
11.05
11.06

11.08

11.11

11.12
11.14
11.14
11.16

11.29
11.48

10.51
11.10

11.26

11.28
11.29
11.31

11.32
11.34
11.35
11.38
11.39

11.41
11.42
11.43
11.44

11.45
11.47

V01

11.32
11.35
11.36

11.38

11.41

11.42
11.44
11.44
11.46

12.06
12.17

11.11
11.30

11.47

11.49
11.50
11.52

11.53
11.55
11.56
11.59
12.00

12.02
12.03
12.04
12.05

12.06
12.08

V14

11.32
11.35
11.36

11.38

11.41

11.42
11.44
11.44
11.46

12.06
12.17

11.39
11.48

11.56

11.58
11.59
12.01

12.02
12.04
12.05
12.08
12.09

12.11
12.12
12.13
12.14

12.15
12.17

12.02
12.05
12.06

12.08

12.11

12.12
12.14
12.14
12.16

12.35
12.46

12.11
12.21

12.26

12.28
12.29
12.31

12.32
12.34
12.35
12.38
12.39

12.41
12.42
12.43
12.44

12.45
12.47

V01

12.32
12.35
12.36

12.38

12.41

12.42
12.44
12.44
12.46

12.39
12.48

12.56

12.58
12.59
13.01

13.02
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.18

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str.  ab
Schwabach Berliner Str.
- Falbenholz Ost

- ORO-Einkaufscenter
- Falbenholz West

- Vogelherd
- Rother Str.
- Alte Rother Str.
- Bahnhof (Hst 1)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 1)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Neutorstr.

- Pinzenberg
- Alte Linde
- Krankenhaus
- Stadtwerke
- Museum (Hst 1)
- Ansbacher Str.
Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Süd

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

V14

12.32
12.35
12.36

12.38
12.41

12.42
12.44
12.44
12.46

12.39
12.48

12.56
12.58
12.59
13.01

13.02
13.04
13.05
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14

13.15
13.17

V01

13.02
13.05
13.06

13.08
13.11

13.12
13.14
13.14
13.16

13.34
13.45

V14

13.02
13.05
13.06

13.08
13.11

13.12
13.14
13.14
13.16

13.34
13.45

13.11
13.21

13.26
13.28
13.29
13.31

13.32
13.34
13.35
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.47

V01

13.11
13.21

13.26
13.28
13.29
13.31

13.32
13.34
13.35
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.47

13.32
13.35
13.36

13.38
13.41

13.42
13.44
13.44
13.46

13.39
13.48

13.56
13.58
13.59
14.01

14.02
14.04
14.05
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.17

14.02
14.05
14.06

14.08
14.11

14.12
14.14
14.14
14.16

14.29
14.48

14.11
14.21

14.26
14.28
14.29
14.31

14.32
14.34
14.35
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44

14.45
14.47

14.32
14.35
14.36

14.38
14.41

14.42
14.44
14.44
14.46

15.06
15.17

14.39
14.48

14.56
14.58
14.59
15.01

15.02
15.04
15.05
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.17

15.02
15.05
15.06

15.08
15.11

15.12
15.14
15.14
15.16

15.32
15.44

15.10
15.20

15.26
15.28
15.29
15.31

15.32
15.34
15.35
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44

15.45
15.47

15.32
15.35
15.36

15.38
15.41

15.42
15.44
15.44
15.46

16.06
16.17

15.39
15.48

15.56
15.58
15.59
16.01

16.02
16.04
16.05
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14

16.15
16.17

16.02
16.05
16.06

16.08
16.11

16.12
16.14
16.14
16.16

16.29
16.48

16.11
16.21

16.26
16.28
16.29
16.31

16.32
16.34
16.35
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44

16.45
16.47

V01

16.32
16.35
16.36

16.38
16.41

16.42
16.44
16.44
16.46

V14

16.32
16.35
16.36

16.38
16.41

16.42
16.44
16.44
16.46

16.39
16.48

16.56
16.58
16.59
17.01

17.02
17.04
17.05
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.17

V01

16.39
16.48

16.56
16.58
16.59
17.01

17.02
17.04
17.05
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14

17.15
17.17

17.02
17.05
17.06

17.08
17.11

17.12
17.14
17.14
17.16

17.31
17.45

17.05
17.15

17.26
17.28
17.29
17.31

17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44

17.45
17.47

17.32
17.35
17.36

17.38
17.41

17.42
17.44
17.44
17.46

18.06
18.17

17.39
17.48

17.56
17.58
17.59
18.01

18.02
18.04
18.05
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.17

18.02
18.05
18.06

18.08
18.11

18.12
18.14
18.14
18.16

18.29
18.48

18.11
18.21

18.26
18.28
18.29
18.31

18.32
18.34
18.35
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44

18.45
18.47

18.32
18.35
18.36

18.38
18.41

18.42
18.44
18.44
18.46

18.39
18.48

18.56
18.58
18.59
19.01

19.02
19.04
19.05
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14

19.15
19.17

19.02
19.05
19.06

19.08
19.11

19.12
19.14
19.14
19.16

19.33
19.45

19.11
19.21

19.26
19.28
19.29
19.31

19.32
19.34
19.35
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44

19.45
19.47

20.02
20.05
20.06

20.08
20.11

20.12
20.14
20.14
20.16

20.29
20.48

20.11
20.21

20.26
20.28
20.29
20.31

20.32
20.34
20.35
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44

20.45
20.47

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.
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Bus 661 Igelsdorf  -  Schwabach Vogelherd  -  Bahnhof  -  Innenstadt
Krankenhaus  -  O‘Brien-Park  -  Eichwasen

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Schwabach Bf. (Hst 1)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Neutorstr.

- Pinzenberg
- Alte Linde
- Krankenhaus
- Stadtwerke
- Museum (Hst 1)
- Ansbacher Str.
Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Süd

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

06.39
06.48

07.07
07.09
07.10
07.12

07.13
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.25
07.27

07.39
07.48

08.07
08.09
08.10
08.12

08.13
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24

08.25
08.27

08.39
08.48

09.07
09.09
09.10
09.12

09.13
09.15
09.16
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24

09.25
09.27

09.39
09.48

10.07
10.09
10.10
10.12

10.13
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.27

10.39
10.48

11.07
11.09
11.10
11.12

11.13
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.27

11.39
11.48

12.07
12.09
12.10
12.12

12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.27

12.39
12.48

13.07
13.09
13.10
13.12

13.13
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.27

13.39
13.48

14.07
14.09
14.10
14.12

14.13
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.27

14.39
14.48

15.07
15.09
15.10
15.12

15.13
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.27

15.39
15.48

16.07
16.09
16.10
16.12

16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.27

16.39
16.48

17.07
17.09
17.10
17.12

17.13
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.25
17.27

17.39
17.48

18.07
18.09
18.10
18.12

18.13
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.27

18.39
18.48

19.07
19.09
19.10
19.12

19.13
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.25
19.27

19.37
19.47

20.07
20.09
20.10
20.12

20.13
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24

20.25
20.27

20.39
20.48

20.58
21.00
21.01
21.03

21.04
21.06
21.07
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

21.16
21.18

Sonn- und Feiertag

11.07
11.09
11.10
11.12

11.13
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.27

12.07
12.09
12.10
12.12

12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.27

13.07
13.09
13.10
13.12

13.13
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.27

14.07
14.09
14.10
14.12

14.13
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.27

15.07
15.09
15.10
15.12

15.13
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.27

16.07
16.09
16.10
16.12

16.13
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.27

17.07
17.09
17.10
17.12

17.13
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.25
17.27

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

Schwabach Bf. (Hst 1)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Neutorstr.

- Pinzenberg
- Alte Linde
- Krankenhaus
- Stadtwerke
- Museum (Hst 1)
- Ansbacher Str.
Nasbach Am Pointgraben
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)
- Eichwasen Süd

- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

18.07
18.09
18.10
18.12

18.13
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.27

19.07
19.09
19.10
19.12

19.13
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.25
19.27

20.07
20.09
20.10
20.12

20.13
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24

20.25
20.27

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

Seite 15 von 29



Bus 662 Katzwang  -  Limbach  -  Schwabach Bahnhof  -
Forsthof  -  Gewerbepark West - Nördlinger Str.

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Katzwang Sportplatz  ab
Limbach Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Bahnhof 
- Bayernplatz
- Waldfriedhof
Schwabach Hardenbergstr.

- Hochgericht
- Kreuzwegstr.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Fürther Str.
- Schule am Museum
- Museum
- Ansbacher Str. (Hst 3)

- Nürnberger Str.
- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Wallenrodstr.
- Parkbad
- Birkenstr.

- Stadtpark
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Uigenau
- Gewerbepark West

Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.
- Helmschule Süd
- Ludwigstr.
- Schillerplatz

- Gutenbergstr.
- Hindenburgstr.

- Nördlinger Str.
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.  an

04.42
04.43

04.44
04.45

04.48

V01

05.02
05.03

05.04
05.05

05.07

05.08

V14

05.09
05.10

05.11
05.12

05.14

05.15

04.51
05.10

05.15

05.19

05.20

V14

05.34

05.35
05.36

05.36
05.37

05.38

05.39

05.40
05.42
05.42

05.44

05.49
06.08

05.26
05.36

05.45

05.47

05.49
05.50
05.50

05.51
05.52
05.54

05.55
05.55

05.57

V01

05.30
05.32
05.33

05.34

05.35
05.36

05.37

05.38

05.39
05.40
05.42

05.49
06.08

05.26
05.36

05.45

05.48

05.50
05.50
05.51

05.52
05.53
05.55

05.56
05.56

05.58

06.00
06.02
06.03

06.04

06.05
06.06

06.06
06.07

06.08

06.09

06.10
06.12
06.12

06.14

06.36
06.47

05.57
06.07

06.14

06.18

06.19

V14

06.30
06.33
06.34

06.36

06.37
06.38

06.39

06.40

06.41
06.42
06.44

06.49
07.08

06.29
06.38

06.44

06.46

06.47
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.54

06.55
06.55

06.57

V01

06.31
06.50

06.54

06.56

06.57
06.58
06.59
07.00

07.01
07.02
07.04

07.05
07.05

07.07

V01

06.30
06.33
06.34

06.36
06.37
06.37
06.38

06.39

06.40

06.41
06.42
06.44

06.49
07.08

06.31
06.50

06.55

06.57

06.58
06.59

07.02

V14

06.57
07.00
07.03

07.05

07.06
07.07

07.08

07.09

07.10
07.11
07.13

07.19
07.29

06.58
07.08

07.14

07.18

07.19

V01

07.08
07.11
07.14

07.15
07.16
07.17
07.18

07.19

07.20

07.21
07.22

07.29
07.48

07.24

07.25
07.26

07.30

07.35

V01

07.23
07.25
07.26

07.27
07.27
07.28
07.28

07.29

07.30

07.32

07.33
07.34

07.38

07.42

V14

07.11
07.30

07.35

07.37

07.38
07.40
07.41
07.42

07.44
07.45
07.47

07.48
07.48

07.50

V14

07.27
07.30
07.31

07.32

07.33
07.34

07.35
07.36

07.37

07.37

07.38
07.39
07.40
07.41

07.43

07.49
08.08

V01

07.11
07.30

07.45

07.48

07.50
07.50
07.51

07.52
07.53
07.55

07.56
07.56

07.58

V01

07.39
07.48

07.55

07.58

08.00
08.00
08.01

08.02
08.03
08.07

08.08
08.08

08.11

V01

07.40
07.43
07.43

07.46
07.46
07.47
07.48

07.49
07.50

07.51
07.54

07.57

07.58
07.59
08.00
08.01

08.03

08.09
08.28

V14

07.39
07.48

08.06

08.10

08.11

08.09
08.11
08.12

08.13

08.14
08.15

08.16

08.17

08.18
08.19
08.21

08.35
08.46

07.51
08.10

08.24

08.27

08.29
08.29
08.30

08.31
08.32
08.34

08.35
08.35

08.37

V01

08.19
08.20

08.21
08.22

08.25

V14

08.31
08.34
08.35

08.36

08.37
08.38

08.39

08.40

08.41
08.42
08.44

08.49
09.08

V01

08.39
08.42
08.43

08.44

08.45
08.46

08.47
08.48

08.49

08.49

08.50
08.51
08.52
08.53

08.55

09.07
09.18

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Katzwang Sportplatz  ab
Limbach Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Bahnhof 
- Waldfriedhof
Schwabach Hardenbergstr.

- Hochgericht
- Kreuzwegstr.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Fürther Str.
- Ansbacher Str. (Hst 3)

- Nürnberger Str.
- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Parkbad
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Uigenau
- Gewerbepark West

Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.
- Nördlinger Str.

V01

08.39
08.48

08.58
09.01
09.03
09.03
09.04

09.05
09.06
09.08

09.09
09.09
09.11

V14

09.09
09.12
09.13

09.14
09.15
09.16

09.17
09.18

09.19
09.19

09.20
09.21
09.22
09.23

09.25

09.35
09.46

09.11
09.21

09.28
09.31
09.33
09.33
09.34

09.35
09.36
09.38

09.39
09.39
09.41

V01

09.09
09.12
09.13

09.14
09.15
09.16

09.17
09.18

09.19
09.19

09.20
09.21
09.22
09.23

09.25

09.35
09.46

V01

09.11
09.21

09.28
09.31
09.33
09.33
09.34

09.35
09.36
09.38

09.39
09.39
09.41

09.39
09.42
09.43

09.44
09.45
09.46

09.47
09.48

09.49
09.49

09.50
09.51
09.52
09.53

09.55

10.05
10.16

09.39
09.48

09.58
10.01
10.03
10.03
10.04

10.05
10.06
10.08

10.09
10.09
10.11

10.09
10.12
10.13

10.14
10.15
10.16

10.17
10.18

10.19
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23

10.25

10.29
10.48

09.51
10.10

10.28
10.31
10.33
10.33
10.34

10.35
10.36
10.38

10.39
10.39
10.41

10.39
10.42
10.43

10.44
10.45
10.46

10.47
10.48

10.49
10.49

10.50
10.51
10.52
10.53

10.55

11.07
11.18

10.39
10.48

10.58
11.01
11.03
11.03
11.04

11.05
11.06
11.08

11.09
11.09
11.11

11.09
11.12
11.13

11.14
11.15
11.16

11.17
11.18

11.19
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.25

11.29
11.48

10.51
11.10

11.28
11.31
11.33
11.33
11.34

11.35
11.36
11.38

11.39
11.39
11.41

11.39
11.41
11.42

11.43
11.44
11.45

11.46

11.47

11.48
11.49
11.51

12.06
12.17

11.39
11.48

11.54
11.57
11.59
11.59
12.00

12.01
12.02
12.04

12.05
12.05
12.07

V01

12.09
12.11
12.12

12.13
12.14
12.15

12.16

12.17

12.18
12.19
12.21

12.35
12.46

11.51
12.10

12.24
12.27
12.29
12.29
12.30

12.31
12.32
12.34

12.35
12.35
12.37

V14

12.09
12.12
12.13

12.14
12.15
12.16

12.17
12.18

12.19
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23

12.25

12.35
12.46

V14

12.11
12.21

12.28
12.31
12.33
12.33
12.34

12.35
12.36
12.38

12.39
12.39
12.41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.
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Bus 662 Katzwang  -  Limbach  -  Schwabach Bahnhof  -
Forsthof  -  Gewerbepark West - Nördlinger Str.

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Nürnberg Katzwang Sportplatz  ab
Limbach Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Bahnhof 
- Waldfriedhof
Schwabach Hardenbergstr.

- Hochgericht
- Kreuzwegstr.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Fürther Str.
- Museum
- Ansbacher Str. (Hst 3)

- Nürnberger Str.
- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Parkbad
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Uigenau
- Gewerbepark West

Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.
- Schillerplatz

- Gutenbergstr.
- Nördlinger Str.
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.  an

V01

12.24
12.25

12.26
12.27

12.30

12.33

V01

12.27
12.28

12.29
12.30

12.33

12.36

V01

12.35
12.36

12.37
12.38

12.40

12.43
12.47

V01

12.11
12.30

12.43
12.46

12.52

V14

12.39
12.41
12.42

12.43
12.44
12.45

12.46

12.47

12.48
12.49
12.51

13.09
13.28

12.39
12.48

12.54
12.57
12.59
12.59
13.00

13.01
13.02
13.04

13.05
13.05

13.07

V01

12.59
13.02
13.03

13.04
13.05
13.06

13.07
13.08

13.09

13.09

13.10
13.11
13.12
13.13

13.15

13.34
13.45

V01

13.11
13.21

13.28
13.31
13.33
13.33
13.34

13.35
13.36
13.38

13.39
13.39

13.41

V14

13.19
13.21
13.22

13.23
13.24
13.25

13.26

13.27

13.28
13.29
13.31

13.49
14.08

13.11
13.30

13.34
13.37
13.39
13.39
13.40

13.41
13.42
13.44

13.45
13.45

13.47

V14

13.39
13.42
13.43

13.44
13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.49

13.50
13.51
13.52
13.53

13.55

14.09
14.20

V14

13.39
13.48

13.58
14.01
14.03
14.03
14.04

14.05
14.06
14.08

14.09
14.09

14.11

V01

13.49
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56

13.57
13.58

13.59

13.59

14.00
14.01
14.02
14.03

14.05

14.09
14.20

13.39
13.48

14.08
14.11
14.13
14.13
14.14

14.15
14.16
14.18

14.19
14.19

14.21

V14

14.09
14.12
14.13

14.14
14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.19

14.20
14.21
14.22
14.23

14.25

14.29
14.48

V14

14.11
14.21

14.28
14.31
14.33
14.33
14.34

14.35
14.36
14.38

14.39
14.39

14.41

V01

14.19
14.22
14.23

14.24
14.25
14.26

14.27
14.28

14.29

14.29

14.30
14.31
14.32
14.33

14.35

14.42
14.53

14.11
14.30

14.38
14.41
14.43
14.43
14.44

14.45
14.46
14.48

14.49
14.49

14.51

14.39
14.42
14.43

14.44
14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.49

14.50
14.51
14.52
14.53

14.55

15.06
15.17

14.39
14.48

14.58
15.01
15.03
15.03
15.04

15.05
15.06
15.08

15.09
15.09

15.11

15.09
15.11
15.12

15.13
15.14
15.15

15.16

15.17

15.18
15.19
15.21

15.32
15.44

15.10
15.20

15.24
15.27
15.29
15.29
15.30

15.31
15.32
15.34

15.35
15.35

15.37

15.39
15.42
15.43

15.44
15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.49

15.50
15.51
15.52
15.53

15.55

16.06
16.17

15.39
15.48

15.58
16.01
16.03
16.03
16.04

16.05
16.06
16.08

16.09
16.09

16.11

16.09
16.12
16.13

16.14
16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.19

16.20
16.21
16.22
16.23

16.25

16.29
16.48

16.11
16.21

16.28
16.31
16.33
16.33
16.34

16.35
16.36
16.38

16.39
16.39

16.41

V14

16.39
16.42
16.43

16.44
16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.49

16.50
16.51
16.52
16.53

16.55

17.07
17.18

16.39
16.48

16.58
17.01
17.03
17.03
17.04

17.05
17.06
17.08

17.09
17.09

17.11

V01

16.39
16.42
16.43

16.44
16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.49

16.50
16.51
16.52
16.53

16.55

17.07
17.18

V01

16.39
16.48

16.58
17.01
17.03
17.03
17.04

17.05
17.06
17.08

17.09
17.09

17.11

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Nürnberg Katzwang Sportplatz  ab
Limbach Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Bahnhof 
- Waldfriedhof
Schwabach Hardenbergstr.

- Hochgericht
- Kreuzwegstr.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Fürther Str.
- Ansbacher Str. (Hst 3)

- Nürnberger Str.
- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Parkbad
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Uigenau
- Gewerbepark West

Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.
- Nördlinger Str.

17.09
17.11
17.12

17.13
17.14
17.15

17.16

17.17

17.18
17.19
17.21

17.31
17.45

17.05
17.15

17.24
17.27
17.29
17.29
17.30

17.31
17.32
17.34

17.35
17.35
17.37

17.39
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46

17.47
17.48

17.49
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53

17.55

18.06
18.17

17.39
17.48

17.58
18.01
18.03
18.03
18.04

18.05
18.06
18.08

18.09
18.09
18.11

18.09
18.12
18.13

18.14
18.15
18.16

18.17
18.18

18.19
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23

18.25

18.29
18.48

18.11
18.21

18.28
18.31
18.33
18.33
18.34

18.35
18.36
18.38

18.39
18.39
18.41

18.39
18.43
18.44

18.45
18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

19.09
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16

19.17
19.18

19.19
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.25

19.33
19.45

19.11
19.21

19.28
19.31
19.33
19.33
19.34

19.35
19.36
19.38

19.39
19.39
19.41

Samstag

05.40
05.43
05.45
05.45
05.46

05.47
05.48
05.50

05.51
05.51
05.53

06.21
06.24
06.25

06.26
06.27
06.28

06.29
06.30

06.31
06.31

06.32
06.33
06.34
06.35

06.37

06.40
06.43
06.45
06.45
06.46

06.47
06.48
06.50

06.51
06.51
06.53

07.21
07.24
07.25

07.26
07.27
07.28

07.29
07.30

07.31
07.31

07.32
07.33
07.34
07.35

07.37

07.40
07.43
07.45
07.45
07.46

07.47
07.48
07.50

07.51
07.51
07.53

08.21
08.24
08.25

08.26
08.27
08.28

08.29
08.30

08.31
08.31

08.32
08.33
08.34
08.35

08.37

08.40
08.43
08.45
08.45
08.46

08.47
08.48
08.50

08.51
08.51
08.53

09.21
09.24
09.25

09.26
09.27
09.28

09.29
09.30

09.31
09.31

09.32
09.33
09.34
09.35

09.37

09.40
09.43
09.45
09.45
09.46

09.47
09.48
09.50

09.51
09.51
09.53

10.21
10.24
10.25

10.26
10.27
10.28

10.29
10.30

10.31
10.31

10.32
10.33
10.34
10.35

10.37

10.40
10.43
10.45
10.45
10.46

10.47
10.48
10.50

10.51
10.51
10.53

11.21
11.24
11.25

11.26
11.27
11.28

11.29
11.30

11.31
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35

11.37

11.40
11.43
11.45
11.45
11.46

11.47
11.48
11.50

11.51
11.51
11.53

12.21
12.24
12.25

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30

12.31
12.31

12.32
12.33
12.34
12.35

12.37

12.40
12.43
12.45
12.45
12.46

12.47
12.48
12.50

12.51
12.51
12.53

13.21
13.24
13.25

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30

13.31
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35

13.37

13.40
13.43
13.45
13.45
13.46

13.47
13.48
13.50

13.51
13.51
13.53

14.21
14.24
14.25

14.26
14.27
14.28

14.29
14.30

14.31
14.31

14.32
14.33
14.34
14.35

14.37

14.40
14.43
14.45
14.45
14.46

14.47
14.48
14.50

14.51
14.51
14.53

15.21
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28

15.29
15.30

15.31
15.31

15.32
15.33
15.34
15.35

15.37

15.40
15.43
15.45
15.45
15.46

15.47
15.48
15.50

15.51
15.51
15.53

16.21
16.24
16.25

16.26
16.27
16.28

16.29
16.30

16.31
16.31

16.32
16.33
16.34
16.35

16.37

16.40
16.43
16.45
16.45
16.46

16.47
16.48
16.50

16.51
16.51
16.53

17.21
17.24
17.25

17.26
17.27
17.28

17.29
17.30

17.31
17.31

17.32
17.33
17.34
17.35

17.37

17.40
17.43
17.45
17.45
17.46

17.47
17.48
17.50

17.51
17.51
17.53

18.21
18.24
18.25

18.26
18.27
18.28

18.29
18.30

18.31
18.31

18.32
18.33
18.34
18.35

18.37

18.40
18.43
18.45
18.45
18.46

18.47
18.48
18.50

18.51
18.51
18.53

19.40
19.43
19.45
19.45
19.46

19.47
19.48
19.50

19.51
19.51
19.53

20.40
20.43
20.45
20.45
20.46

20.47
20.48
20.50

20.51
20.51
20.53

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.
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Bus 662 Katzwang  -  Limbach  -  Schwabach Bahnhof  -
Forsthof  -  Gewerbepark West - Nördlinger Str.

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

Nürnberg Katzwang Sportplatz  ab
Limbach Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Bahnhof 
- Waldfriedhof
Schwabach Hardenbergstr.

- Hochgericht
- Kreuzwegstr.

- Fürther Str.
- Museum
- Ansbacher Str. (Hst 3)

- Nürnberger Str.
- Neutorstr.
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an
- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Parkbad
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Uigenau
- Gewerbepark West

Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.
- Schillerplatz

- Nördlinger Str.

10.13
10.14

10.15
10.16

10.19

10.40
10.43
10.45
10.45
10.46

10.47
10.48
10.50

10.51
10.51

10.53

11.21
11.24
11.25

11.26
11.27
11.28

11.29
11.30

11.31

11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.40
11.43
11.45
11.45
11.46

11.47
11.48
11.50

11.51
11.51

11.53

12.21
12.24
12.25

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30

12.31

12.31

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.40
12.43
12.45
12.45
12.46

12.47
12.48
12.50

12.51
12.51

12.53

13.21
13.24
13.25

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30

13.31

13.31

13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.40
13.43
13.45
13.45
13.46

13.47
13.48
13.50

13.51
13.51

13.53

14.21
14.24
14.25

14.26
14.27
14.28

14.29
14.30

14.31

14.31

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.40
14.43
14.45
14.45
14.46

14.47
14.48
14.50

14.51
14.51

14.53

15.21
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28

15.29
15.30

15.31

15.31

15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.45
15.45
15.46

15.47
15.48
15.50

15.51
15.51

15.53

16.21
16.24
16.25

16.26
16.27
16.28

16.29
16.30

16.31

16.31

16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.40
16.43
16.45
16.45
16.46

16.47
16.48
16.50

16.51
16.51

16.53

17.21
17.24
17.25

17.26
17.27
17.28

17.29
17.30

17.31

17.31

17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.40
17.43
17.45
17.45
17.46

17.47
17.48
17.50

17.51
17.51

17.53

18.21
18.24
18.25

18.26
18.27
18.28

18.29
18.30

18.31

18.31

18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.40
18.43
18.45
18.45
18.46

18.47
18.48
18.50

18.51
18.51

18.53

19.21
19.24
19.25

19.26
19.27
19.28

19.29
19.30

19.31

19.40
19.43
19.45
19.45
19.46

19.47
19.48
19.50

19.51
19.51

19.53

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

Bus 662 Nördlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof  -
Ludwigstraße  -  Limbach  -  Katzwang

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Uigenau Gewerbepark West  ab
Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.

- Nördlinger Str.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.
- Theodor-Heuss-Str.
- Am Osang

- Parkbad
- Gutenbergstr.
- Nördlinger Str.
- Schützenstr.
- Am Steinernen Brücklein
Uigenau Gewerbepark West
Uigenau

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
- Maisenlach
Schwabach Schillerplatz
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 1)  an

- Bahnhof (Hst 1)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Neutorstr.
- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)

- Museum
- Wengleinstr.
- Fürther Str.
- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Waldsiedlung
- Ellwanger Str
Nürnberg Katzwang Sportplatz

V01

05.08
05.10
05.10

05.11
05.12
05.13
05.14

05.15

05.16

05.35
05.46

04.51
05.10

05.18

05.20

05.22
05.22
05.23
05.24
05.25

05.26
05.26
05.29

05.20
05.21
05.22
05.23
05.24

05.26
05.27

V14

05.16
05.18
05.18

05.19
05.20
05.21
05.22

05.23

05.24

05.35
05.46

04.51
05.10

05.26

05.28

05.30
05.30
05.31
05.32
05.33

05.50

05.52
05.53
05.53
05.54
05.55
05.56

05.57
05.57
06.00

05.54
05.55
05.55

05.57
05.59
05.59

06.00
06.01
06.02
06.02

06.03

06.04

06.09
06.28

05.57
06.07

06.15

06.17
06.18

06.19
06.20
06.20

06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25

06.26
06.26
06.29

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24

06.26
06.27

06.31
06.50

06.55

06.57
06.58

06.59

07.00
07.00
07.01
07.02
07.03

07.04
07.04
07.07

V14

07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.26
07.27

V14

07.04
07.05
07.05

07.08
07.10
07.10

07.11
07.12
07.13
07.13

07.14

07.15

07.19
07.29

06.58
07.08

07.22

07.24
07.25

07.26
07.27
07.27

07.28
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32

07.33
07.33
07.36

V01

07.04
07.05
07.05

07.08
07.10
07.10

07.11
07.12
07.13
07.13

07.14

07.19
07.29

07.15

07.25

07.29
07.30

07.30
07.31
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.35
07.39

V01

07.47
07.49
07.49

07.50
07.51
07.52
07.52

07.53

07.54

08.04
08.17

07.39
07.48

07.54

07.56
07.57

07.58
07.59
07.59

08.00
08.01
08.01
08.02
08.03
08.04

08.05
08.05
08.08

V01

07.55

07.58

08.00
08.01
08.01

V14

07.47
07.48
07.48

07.50
07.52
07.52

07.53
07.54
07.55
07.55

07.56

07.57

08.04
08.17

V01

07.55
07.56
07.56

07.58
08.00
08.00

08.01
08.02
08.03
08.03

08.04

08.09
08.28

08.05

V14

08.11
08.13
08.13

08.14
08.15
08.16
08.16

08.17

08.18

08.35
08.46

07.51
08.10

08.19

08.21

08.23
08.24
08.24
08.25
08.26

08.26
08.27
08.30

V01

08.11
08.13
08.13

08.14
08.15
08.16
08.16

08.17

08.18

08.35
08.46

07.51
08.10

08.24

08.26
08.27

08.28
08.29
08.29

08.30
08.31
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.35
08.38

V14

08.38
08.39
08.39

08.41
08.43
08.43

08.44
08.45
08.46
08.46

08.47

08.48

09.07
09.18

V01

08.38
08.39
08.39

08.41
08.43
08.43

08.44
08.45
08.46
08.46

08.47

08.48

09.07
09.18

08.39
08.48

08.54

08.56
08.57

08.58
08.59
08.59

09.00
09.01
09.01
09.02
09.03
09.04

09.05
09.05
09.08

V14

08.39
08.48

08.54

08.56
08.57

08.58
08.59
08.59

09.00
09.01
09.01
09.02
09.03
09.04

09.05
09.05
09.08

V01

09.08
09.09
09.09

09.11
09.13
09.13

09.14
09.15
09.16
09.16

09.17

09.18

09.35
09.46

08.51
09.10

09.24

09.26
09.27

09.28
09.29
09.29

09.30
09.31
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.35
09.38

V14

08.51
09.10

09.24

09.26
09.27

09.28
09.29
09.29

09.30
09.31
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.35
09.38

09.38
09.39
09.39

09.41
09.43
09.43

09.44
09.45
09.46
09.46

09.47

09.48

10.05
10.16

09.39
09.48

09.54

09.56
09.57

09.58
09.59
09.59

10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.04

10.05
10.05
10.08

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2
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Bus 662 Nördlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof  -
Ludwigstraße  -  Limbach  -  Katzwang

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Uigenau Gewerbepark West  ab
Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.

- Nördlinger Str.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.
- Theodor-Heuss-Str.
- Am Osang

- Stadtpark
- Schillerstr.
- Parkbad
- Gutenbergstr.
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.
- Nördlinger Str.
- Schillerplatz
- Helmschule
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Neutorstr.
- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)

- Museum
- Helmschule
- Wengleinstr.
- Nürnberger Str.
- Schule am Museum

- Fürther Str.
- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Waldsiedlung
- Ellwanger Str
- Hans-Traut-Str.
Nürnberg Katzwang Sportplatz

10.08
10.09
10.09

10.11
10.13
10.13

10.14
10.15
10.16
10.16

10.17

10.18

10.29
10.48

09.51
10.10

10.24

10.26
10.27

10.28
10.29
10.29

10.30
10.31
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.35

10.38

10.38
10.39
10.39

10.41
10.43
10.43

10.44
10.45
10.46
10.46

10.47

10.48

11.07
11.18

10.39
10.48

10.54

10.56
10.57

10.58
10.59
10.59

11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.04

11.05
11.05

11.08

11.08
11.09
11.09

11.11
11.13
11.13

11.14
11.15
11.16
11.16

11.17

11.18

11.29
11.48

10.51
11.10

11.24

11.26
11.27

11.28
11.29
11.29

11.30
11.31
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.35

11.38

V01

11.27
11.29
11.33
11.35

11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.46

11.38
11.39
11.39

11.41
11.43
11.43

11.44
11.45
11.46
11.46

11.47

11.48

12.06
12.17

11.39
11.48

11.54

11.56
11.57

11.58
11.59
11.59

12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05
12.05

12.08

12.08
12.09
12.09

12.11
12.13
12.13

12.14
12.15
12.16
12.16

12.17

12.18

12.35
12.46

V14

11.51
12.10

12.24

12.26
12.27

12.28
12.29
12.29

12.30
12.31
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.35

12.38

V01

12.22
12.24
12.28
12.30

12.34
12.35
12.35
12.36
12.37
12.38

12.39
12.40
12.41

V01

12.37

12.49
13.08

12.43

12.45

12.48

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.54
12.55

12.58

12.38
12.39
12.39

12.41
12.43
12.43

12.44
12.45
12.46
12.46

12.47

12.48

13.09
13.28

V14

12.39
12.48

12.54

12.56
12.57

12.58
12.59
12.59

13.00
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04

13.05
13.05

13.08

V01

12.53
12.56
12.57

13.01

13.09
13.28

12.39
12.48

13.04

13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.14

13.17

V01

12.57

13.00

13.09
13.28

12.39
12.48

13.05

13.08
13.10

13.14

13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.20
13.21

V14

13.08
13.09
13.09

13.11
13.13
13.13

13.14
13.15
13.16
13.16

13.17

13.18

13.34
13.45

V14

13.27

13.30
13.31
13.31
13.32
13.33
13.34

13.34
13.35

13.38

V01

13.11
13.30

13.34

13.36
13.37

13.38
13.39
13.39

13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.45

13.48

V14

13.38
13.39
13.39

13.41
13.43
13.43

13.44
13.45
13.46
13.46

13.47

13.48

14.09
14.20

13.39
13.48

13.54

13.56
13.57

13.58
13.59
13.59

14.00
14.01
14.01
14.02
14.03
14.04

14.05
14.05

14.08

V01

13.48
13.49
13.49

13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.56

13.57
13.58

14.02

14.09
14.20

13.39
13.48

14.04

14.06
14.07

14.08
14.09
14.09

14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.15

14.18

14.08
14.09
14.09

14.11
14.13
14.13

14.14
14.15
14.16
14.16

14.17

14.18

14.29
14.48

13.51
14.10

14.24

14.26
14.27

14.28
14.29
14.29

14.30
14.31
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.35

14.38

14.38
14.39
14.39

14.41
14.43
14.43

14.44
14.45
14.46
14.46

14.47

14.48

15.06
15.17

14.39
14.48

14.54

14.56
14.57

14.58
14.59
14.59

15.00
15.01
15.01
15.02
15.03
15.04

15.05
15.05

15.08

15.08
15.09
15.09

15.11
15.13
15.13

15.14
15.15
15.16
15.16

15.17

15.18

15.32
15.44

15.10
15.20

15.24

15.26
15.27

15.28
15.29
15.29

15.30
15.31
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.35

15.38

S50

15.32

15.35
15.39
15.43

15.49
16.08

15.11
15.30

15.45

15.48

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.57
15.58
16.03

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Uigenau Gewerbepark West  ab
Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.

- Nördlinger Str.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.
- Theodor-Heuss-Str.
- Am Osang

- Parkbad
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Neutorstr.
- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)

- Fürther Str.
- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Waldsiedlung
- Ellwanger Str
Nürnberg Katzwang Sportplatz

15.38
15.39
15.39

15.41
15.43
15.43

15.44
15.45
15.46
15.46

15.47
15.48

16.06
16.17

15.39
15.48

15.54
15.56
15.57

15.58
15.59
15.59

16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04

16.05
16.05
16.08

16.08
16.09
16.09

16.11
16.13
16.13

16.14
16.15
16.16
16.16

16.17
16.18

16.29
16.48

15.51
16.10

16.24
16.26
16.27

16.28
16.29
16.29

16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.35
16.38

16.38
16.39
16.39

16.41
16.43
16.43

16.44
16.45
16.46
16.46

16.47
16.48

17.07
17.18

16.39
16.48

16.54
16.56
16.57

16.58
16.59
16.59

17.00
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04

17.05
17.05
17.08

17.08
17.09
17.09

17.11
17.13
17.13

17.14
17.15
17.16
17.16

17.17
17.18

17.31
17.45

17.05
17.15

17.24
17.26
17.27

17.28
17.29
17.29

17.30
17.31
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.35
17.38

V01

17.38
17.39
17.39

17.41
17.43
17.43

17.44
17.45
17.46
17.46

17.47
17.48

18.06
18.17

V14

17.38
17.39
17.39

17.41
17.43
17.43

17.44
17.45
17.46
17.46

17.47
17.48

18.06
18.17

17.39
17.48

17.54
17.56
17.57

17.58
17.59
17.59

18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04

18.05
18.05
18.08

V01

17.39
17.48

17.54
17.56
17.57

17.58
17.59
17.59

18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04

18.05
18.05
18.08

18.08
18.09
18.09

18.11
18.13
18.13

18.14
18.15
18.16
18.16

18.17
18.18

18.29
18.48

17.51
18.10

18.24
18.26
18.27

18.28
18.29
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.35
18.38

18.38
18.39
18.39

18.41
18.43
18.43

18.44
18.45
18.46
18.46

18.47
18.48

19.08
19.18

18.39
18.48

18.54
18.56
18.57

18.58
18.59
18.59

19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04

19.05
19.05
19.08

19.38
19.39
19.39

19.41

19.45

19.49
20.08

19.11
19.30

19.45
19.47
19.48

19.49
19.50
19.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 662 Nördlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof  -
Ludwigstraße  -  Limbach  -  Katzwang

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

Uigenau Gewerbepark West  ab
Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.

- Nördlinger Str.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.
- Theodor-Heuss-Str.
- Am Osang

- Parkbad
- Bahnhof (Hst 2)  an
- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Neutorstr.
- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)

- Fürther Str.
- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Waldsiedlung
- Ellwanger Str
Nürnberg Katzwang Sportplatz

05.50
05.51
05.51

05.54
05.56
05.56

05.57
05.58
05.59
05.59

06.00
06.02
06.06
06.08
06.09

06.10
06.11
06.11

06.12
06.13
06.13
06.14
06.15
06.16

06.17
06.17
06.20

06.50
06.51
06.51

06.54
06.56
06.56

06.57
06.58
06.59
06.59

07.00
07.02

07.06
07.08
07.09

07.10
07.11
07.11

07.12
07.13
07.13
07.14
07.15
07.16

07.17
07.17
07.20

07.50
07.51
07.51

07.54
07.56
07.56

07.57
07.58
07.59
07.59

08.00
08.02
08.06
08.08
08.09

08.10
08.11
08.11

08.12
08.13
08.13
08.14
08.15
08.16

08.17
08.17
08.20

08.50
08.51
08.51

08.54
08.56
08.56

08.57
08.58
08.59
08.59

09.00
09.02
09.06
09.08
09.09

09.10
09.11
09.11

09.12
09.13
09.13
09.14
09.15
09.16

09.17
09.17
09.20

09.50
09.51
09.51

09.54
09.56
09.56

09.57
09.58
09.59
09.59

10.00
10.02

10.06
10.08
10.09

10.10
10.11
10.11

10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16

10.17
10.17
10.20

10.50
10.51
10.51

10.54
10.56
10.56

10.57
10.58
10.59
10.59

11.00
11.02

11.06
11.08
11.09

11.10
11.11
11.11

11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16

11.17
11.17
11.20

11.50
11.51
11.51

11.54
11.56
11.56

11.57
11.58
11.59
11.59

12.00
12.02

12.06
12.08
12.09

12.10
12.11
12.11

12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16

12.17
12.17
12.20

12.50
12.51
12.51

12.54
12.56
12.56

12.57
12.58
12.59
12.59

13.00
13.02

13.06
13.08
13.09

13.10
13.11
13.11

13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.17
13.20

13.50
13.51
13.51

13.54
13.56
13.56

13.57
13.58
13.59
13.59

14.00
14.02
14.06
14.08
14.09

14.10
14.11
14.11

14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16

14.17
14.17
14.20

14.50
14.51
14.51

14.54
14.56
14.56

14.57
14.58
14.59
14.59

15.00
15.02

15.06
15.08
15.09

15.10
15.11
15.11

15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16

15.17
15.17
15.20

15.50
15.51
15.51

15.54
15.56
15.56

15.57
15.58
15.59
15.59

16.00
16.02

16.06
16.08
16.09

16.10
16.11
16.11

16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16

16.17
16.17
16.20

16.50
16.51
16.51

16.54
16.56
16.56

16.57
16.58
16.59
16.59

17.00
17.02
17.06
17.08
17.09

17.10
17.11
17.11

17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16

17.17
17.17
17.20

17.50
17.51
17.51

17.54
17.56
17.56

17.57
17.58
17.59
17.59

18.00
18.02
18.06
18.08
18.09

18.10
18.11
18.11

18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16

18.17
18.17
18.20

18.50
18.51
18.51

18.54
18.56
18.56

18.57
18.58
18.59
18.59

19.00
19.02

19.50
19.51
19.51

19.54
19.56
19.56

19.57
19.58
19.59
19.59

20.00
20.02

20.50
20.51
20.51

20.54

20.58

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

Uigenau Gewerbepark West  ab
Schwab. Am Stein. Brücklein
- Schützenstr.

- Nördlinger Str.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)
Schwabach Karlsbader Str.
- Theodor-Heuss-Str.
- Am Osang

- Parkbad
- Bahnhof (Hst 2)  an
- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Neutorstr.
- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)

- Fürther Str.
- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Waldsiedlung
- Ellwanger Str
Nürnberg Katzwang Sportplatz

10.50
10.51
10.51

10.54
10.56
10.56

10.57
10.58
10.59
10.59

11.00
11.02

11.06
11.08
11.09

11.10
11.11
11.11

11.12
11.13
11.13
11.14
11.15
11.16

11.17
11.17
11.20

11.50
11.51
11.51

11.54
11.56
11.56

11.57
11.58
11.59
11.59

12.00
12.02

12.06
12.08
12.09

12.10
12.11
12.11

12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16

12.17
12.17
12.20

12.50
12.51
12.51

12.54
12.56
12.56

12.57
12.58
12.59
12.59

13.00
13.02

13.06
13.08
13.09

13.10
13.11
13.11

13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.16

13.17
13.17
13.20

13.50
13.51
13.51

13.54
13.56
13.56

13.57
13.58
13.59
13.59

14.00
14.02

14.06
14.08
14.09

14.10
14.11
14.11

14.12
14.13
14.13
14.14
14.15
14.16

14.17
14.17
14.20

14.50
14.51
14.51

14.54
14.56
14.56

14.57
14.58
14.59
14.59

15.00
15.02

15.06
15.08
15.09

15.10
15.11
15.11

15.12
15.13
15.13
15.14
15.15
15.16

15.17
15.17
15.20

15.50
15.51
15.51

15.54
15.56
15.56

15.57
15.58
15.59
15.59

16.00
16.02

16.06
16.08
16.09

16.10
16.11
16.11

16.12
16.13
16.13
16.14
16.15
16.16

16.17
16.17
16.20

16.50
16.51
16.51

16.54
16.56
16.56

16.57
16.58
16.59
16.59

17.00
17.02

17.06
17.08
17.09

17.10
17.11
17.11

17.12
17.13
17.13
17.14
17.15
17.16

17.17
17.17
17.20

17.50
17.51
17.51

17.54
17.56
17.56

17.57
17.58
17.59
17.59

18.00
18.02

18.06
18.08
18.09

18.10
18.11
18.11

18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16

18.17
18.17
18.20

18.50
18.51
18.51

18.54
18.56
18.56

18.57
18.58
18.59
18.59

19.00
19.02

19.16
19.18
19.19

19.20
19.21
19.21

19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26

19.27
19.27
19.30

19.50
19.51
19.51

19.54
19.56
19.56

19.57
19.58
19.59
19.59

20.00
20.02

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.
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Bus 663 Unterreichenbach  -  Schwabach Innenstadt
Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Unterreichenb. Händelpl.
- Mitte
- An der Leite

Schwabach A.d.Rodelbahn
- Wildbirnenweg
- Pentas (Hst 2)
- Gutenbergstr.
- Steinmarckstr.
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.

- Nördlinger Str.
- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Helmschule
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.

- Helmschule Süd
- Alte Rother Str.
- Rother Str.

- Vogelherd
- Falbenholz West
- Falbenholz Mitte
- Falbenholz Ost

- Rohrersmühle
- Gartenheim
- Herderstr.

- Fichtestr.
Penzendorf Aussiedlerhof
- Hauptstr.
Schaftnach

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)
- Siedlung

04.50
04.51
04.51

04.52

04.55

04.56
04.56
04.57

04.58
04.59

05.00

05.01
05.02

05.04

05.06

05.35
05.46

04.39
04.49

05.13

05.16
05.18

05.20
05.21
05.22

05.23

05.25
05.26
05.27

05.30
05.30
05.31

05.32
05.33

05.34

05.35
05.36

05.38

05.38
05.40

05.49
06.08

05.26
05.36

05.46

05.49
05.50

05.52
05.53
05.53

05.54

05.55
05.56
05.57

V14

05.56
05.56
05.57

05.58
05.59

06.00

06.01
06.02

06.04
06.06

06.13

06.16
06.18

06.20
06.21
06.22

06.23

06.25
06.26
06.27

V01

06.00
06.00
06.01

06.02
06.03

06.04

06.05
06.06

06.08

06.08
06.10

06.36
06.47

05.57
06.07

06.15

06.18
06.20

06.22
06.23
06.24

06.25
06.26
06.28

06.31
06.32
06.33

V14

06.30
06.30
06.31

06.32
06.33

06.34

06.35
06.36

06.38

06.38
06.40

06.49
07.08

06.29
06.38

06.43

06.46
06.48

06.50
06.51
06.52

06.53

06.55
06.56
06.57

V01

06.30
06.30
06.31

06.32
06.33

06.34

06.35
06.36

06.38

06.38
06.40

06.49
07.08

06.29
06.38

06.45

06.48
06.50

06.52
06.53
06.54

06.55
06.56
06.58

07.01
07.02
07.03

V01

06.49
06.59

07.04
07.06

07.07
07.08
07.09

07.09

07.13

V01

06.54
06.54
06.55

06.56
06.57

07.00

07.01
07.03

07.05

07.05
07.07

07.19
07.29

06.58
07.08

07.16

07.19
07.21
07.22

07.23
07.24
07.25

07.26
07.27
07.30

07.35
07.36
07.37

V14

06.56
06.56
06.57

06.58
06.59

07.00

07.01
07.02

07.04
07.06

07.13

07.16
07.18

07.20
07.21
07.22

07.23

07.25
07.26
07.27

V01

07.20
07.20
07.21

07.22
07.23
07.24
07.25
07.25
07.31

07.37

07.39

07.41

07.42
07.44

07.49
08.08

07.11
07.30

07.45

07.48
07.50

07.52
07.53
07.54

07.55

07.57
07.58
07.59

V14

07.30
07.30
07.31

07.32
07.33

07.34

07.35
07.36

07.38

07.38
07.40

07.49
08.08

07.11
07.30

07.43

07.46
07.48

07.50
07.51
07.52

07.53

07.55
07.56
07.57

08.04
08.04
08.05

08.06
08.07

08.08

08.09
08.10

08.12
08.13

08.13
08.15

08.35
08.46

07.51
08.10

08.20

08.23
08.25

08.27
08.28
08.29

08.30

08.31
08.32
08.33

08.34
08.34
08.35

08.36
08.37

08.38

08.39
08.40

08.42
08.43

08.43
08.45

08.49
09.08

08.11
08.30

08.50
08.52

08.53
08.54
08.55

08.55
08.57

08.59
09.00
09.01

V14

09.04
09.04
09.05

09.06
09.07

09.08

09.09
09.10

09.12
09.13

09.13
09.15

09.35
09.46

V14

08.51
09.10

09.20
09.22

09.23
09.24
09.25

09.25

09.29

V01

09.04
09.04
09.05

09.06
09.07

09.08

09.09
09.10

09.12
09.13

09.13
09.15

09.35
09.46

08.51
09.10

09.20

09.23
09.25

09.27
09.28
09.29

09.30

09.31
09.32
09.33

09.34
09.34
09.35

09.36
09.37

09.38

09.39
09.40

09.42
09.43

09.43
09.45

09.49
10.08

09.11
09.30

09.50
09.52

09.53
09.54
09.55

09.55
09.57

09.59
10.00
10.01

10.04
10.04
10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.10

10.12
10.13

10.13
10.15

10.29
10.48

09.51
10.10

10.20

10.23
10.25

10.27
10.28
10.29

10.30

10.31
10.32
10.33

10.31
10.31
10.32

10.33
10.34

10.35

10.36
10.37

10.39
10.40

10.40
10.42

10.49
11.08

10.11
10.30

10.47
10.49

10.50
10.51
10.52

10.52
10.54

10.56
10.57
10.58

V14

11.04
11.04
11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.10

11.12
11.13

11.13
11.15

11.29
11.48

10.51
11.10

11.20

11.23
11.25

11.27
11.28
11.29

11.30

11.31
11.32
11.33

V01

11.04
11.04
11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.10

11.13

11.17

11.20

11.29
11.48

10.51
11.10

11.20

11.23
11.25

11.27
11.28
11.29
11.30

11.31
11.32
11.34

11.36
11.37
11.38

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Unterreichenb. Händelpl.
- Mitte
- An der Leite

Schwabach A.d.Rodelbahn
- Wildbirnenweg
- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.

- Alte Rother Str.
- Rother Str.

- Falbenholz West
- Falbenholz Mitte
- Falbenholz Ost

- Rohrersmühle
- Gartenheim
- Herderstr.

- Fichtestr.
Penzendorf Aussiedlerhof
- Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)
- Siedlung

V01

11.34
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38

11.39
11.40

11.42
11.43
11.43
11.45

11.49
12.08

V14

11.34
11.34
11.35

11.36
11.37
11.38

11.39
11.40

11.42
11.43
11.43
11.45

11.49
12.08

11.11
11.30

11.50
11.52

11.53
11.54
11.55

11.55
11.57
11.59
12.00
12.01

V01

11.11
11.30

11.50
11.52

11.53
11.54
11.55

11.55
11.57
11.59
12.00
12.01

V14

12.04
12.04
12.05

12.06
12.07
12.08

12.09
12.10

12.12
12.13
12.13
12.15

12.35
12.46

11.51
12.10

12.20

12.23
12.25

12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 663 Unterreichenbach  -  Schwabach Innenstadt
Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Unterreichenb. Händelpl.
- Mitte
- An der Leite

Schwabach A.d.Rodelbahn
- Wildbirnenweg
- Pentas (Hst 2)
- Gutenbergstr.
- Steinmarckstr.
- Nördlinger Str.
- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Helmschule
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.

- Alte Rother Str.
- Rother Str.

- Vogelherd
- Falbenholz West
- Falbenholz Mitte
- Falbenholz Ost

- Rohrersmühle
- Gartenheim
- Herderstr.

- Fichtestr.
Penzendorf Aussiedlerhof
- Hauptstr.
Schaftnach

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)
- Siedlung

V01

12.12
12.12
12.13

12.14

12.15
12.16
12.16
12.18

12.20

12.22

12.23

12.26

12.35
12.46

12.11
12.21

12.30

12.33
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.42
12.44

12.46
12.47
12.48

V01

12.29
12.29
12.30

12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.36

12.38

12.40

12.41
12.43

12.49
13.08

12.11
12.30

12.47
12.49

12.50
12.51
12.52

12.52
12.54
12.55
12.57

13.02
13.03
13.04

V14

12.34
12.34
12.35

12.36
12.37

12.38

12.39
12.40

12.42
12.43

12.43
12.45

12.49
13.08

12.11
12.30

12.50
12.52

12.53
12.54
12.55

12.55
12.57

12.59
13.00
13.01

V01

12.56
12.56
12.58

12.59

13.01
13.03

13.04
13.08

13.09

13.13
13.15

13.17
13.18
13.19
13.20

13.21
13.23
13.25

13.31
13.32
13.33

V01

13.04
13.04
13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.10

13.12
13.13

13.13
13.15

13.34
13.45

V14

13.04
13.04
13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.10

13.12
13.13

13.13
13.15

13.34
13.45

12.51
13.10

13.20

13.23
13.25

13.27
13.28
13.29

13.30

13.31
13.32
13.33

13.34
13.34
13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.40

13.42
13.43

13.43
13.45

13.49
14.08

13.11
13.30

13.50
13.52

13.53
13.54
13.55

13.55
13.57

13.59
14.00
14.01

14.04
14.04
14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.10

14.12
14.13

14.13
14.15

14.29
14.48

13.51
14.10

14.20

14.23
14.24

14.25
14.27
14.28
14.29

14.30

14.31
14.32
14.33

V01

14.28
14.28
14.29

14.30
14.31

14.32

14.33
14.34

14.36
14.37

14.37
14.39

14.49
15.08

V14

14.34
14.34
14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.40

14.42
14.43

14.43
14.45

14.49
15.08

14.11
14.30

14.50
14.52

14.53
14.54
14.55

14.55
14.57

14.59
15.00
15.01

V01

14.11
14.30

14.50
14.52

14.53
14.54
14.55

14.55
14.57

14.59
15.00
15.01

15.05
15.05
15.06

15.07

15.08

15.09
15.10

15.12
15.13

15.13
15.15

15.32
15.44

14.51
15.10

15.20

15.23
15.25

15.27
15.28
15.29

15.30

15.31
15.32
15.33

S50

15.35

15.37

15.49
16.08

15.11
15.30

15.38

15.41
15.43

15.45
15.46
15.47
15.48

15.49
15.50
15.52

15.57
15.58
15.59

15.32
15.32
15.33

15.34

15.35

15.36
15.37

15.39
15.40

15.40
15.42

15.49
16.08

15.11
15.30

15.47
15.49

15.50
15.51
15.52

15.52
15.54

15.56
15.57
15.58

16.05
16.05
16.06

16.07

16.08

16.09
16.10

16.12
16.13

16.13
16.15

16.29
16.48

15.51
16.10

16.20

16.23
16.25

16.27
16.28
16.29

16.30

16.31
16.32
16.33

16.32
16.32
16.33

16.34

16.35

16.36
16.37

16.39
16.40

16.40
16.42

16.49
17.08

16.11
16.30

16.47
16.49

16.50
16.51
16.52

16.52
16.54

16.56
16.57
16.58

17.05
17.05
17.06

17.07

17.08

17.09
17.10

17.12
17.13

17.13
17.15

17.31
17.45

17.05
17.15

17.20

17.23
17.25

17.27
17.28
17.29

17.30

17.31
17.32
17.33

17.32
17.32
17.33

17.34

17.35

17.36
17.37

17.39
17.40

17.40
17.42

17.49
18.08

17.11
17.30

17.47
17.49

17.50
17.51
17.52

17.52
17.54

17.56
17.57
17.58

18.05
18.05
18.06

18.07

18.08

18.09
18.10

18.12
18.13

18.13
18.15

18.29
18.48

V01

18.35
18.35
18.36

18.37

18.38

18.39
18.40

18.42
18.43

18.43
18.45

18.49
19.08

V14

18.35
18.35
18.36

18.37

18.38

18.39
18.40

18.42
18.43

18.43
18.45

18.49
19.08

18.11
18.30

18.50
18.52

18.53
18.54
18.55

18.55
18.57

18.59
19.00
19.01

V01

18.11
18.30

18.50
18.52

18.53
18.54
18.55

18.55
18.57

18.59
19.00
19.01

Mo-FrGültig ab 14.12.2025

Unterreichenb. Händelpl.
- Mitte
- An der Leite

Schwabach A.d.Rodelbahn
- Wildbirnenweg
- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.

- Rohrersmühle
- Gartenheim
- Herderstr.

- Fichtestr.
Penzendorf Aussiedlerhof
- Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)
- Siedlung

Schwabach
ORO-Einkaufscenter

 an

19.35
19.35
19.36

19.37

19.38

19.39
19.40

19.42
19.43
19.43
19.45

19.49
20.08

19.11
19.30

19.50
19.52

19.53
19.54
19.55

19.55
19.57
19.59
20.00
20.01

20.35
20.35
20.36

20.37

20.38

20.39
20.40

20.42
20.43
20.43
20.45

20.49
21.08

Samstag

06.11
06.30

06.40
06.42

06.43
06.44
06.45

06.45
06.46
06.47
06.48
06.50

06.53

07.27
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31

07.32
07.33

07.35
07.35
07.37

08.07
08.18

07.11
07.30

07.40
07.42

07.43
07.44
07.45

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50

07.53

08.27
08.27
08.28

08.29
08.30
08.31

08.32
08.33

08.35
08.36
08.36
08.38

09.07
09.18

08.11
08.30

08.40
08.42

08.43
08.44
08.45

08.45
08.46
08.47
08.48
08.50

08.53

09.27
09.27
09.28

09.29
09.30
09.31

09.32
09.33

09.35
09.36
09.36
09.38

10.05
10.16

09.11
09.30

09.40
09.42

09.43
09.44
09.45

09.45
09.46
09.47
09.48
09.50

09.53

10.27
10.27
10.28

10.29
10.30
10.31

10.32
10.33

10.35
10.36
10.36
10.38

11.07
11.18

10.11
10.30

10.40
10.42

10.43
10.44
10.45

10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

10.53

11.27
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31

11.32
11.33

11.35
11.36
11.36
11.38

12.06
12.17

11.11
11.30

11.40
11.42

11.43
11.44
11.45

11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

11.53

12.25
12.25
12.26

12.27
12.28
12.29

12.30
12.31

12.33
12.34
12.34
12.36

12.11
12.30

12.38
12.40

12.41
12.42
12.43

12.43
12.44
12.45
12.46
12.48

12.51

13.28
13.28
13.29

13.30

13.31

13.32
13.33

13.35
13.36
13.36
13.38

13.11
13.30

13.40
13.42

13.43
13.44
13.45

13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

13.53

14.28
14.28
14.29

14.30

14.31

14.32
14.33

14.35
14.36
14.36
14.38

15.06
15.17

14.11
14.30

14.40
14.42

14.43
14.44
14.45

14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

14.53

15.28
15.28
15.29

15.30

15.31

15.32
15.33

15.35
15.36
15.36
15.38

16.06
16.17

15.11
15.30

15.40
15.42

15.43
15.44
15.45

15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

15.53

16.20
16.20
16.21

16.22

16.23

16.24
16.25

16.27
16.28
16.28
16.30

16.11
16.30

16.40
16.42

16.43
16.44
16.45

16.45
16.47
16.49
16.50
16.51

17.25
17.25
17.26

17.27

17.28

17.29
17.30

17.32
17.33
17.33
17.35

17.11
17.30

17.37
17.39

17.40
17.41
17.42

17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.50

18.25
18.25
18.26

18.27

18.28

18.29
18.30

18.32
18.33
18.33
18.35

18.11
18.30

18.37
18.39

18.40
18.41
18.42

18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

18.50

19.25
19.25
19.26

19.27

19.28

19.29
19.30

19.32
19.33
19.33
19.35

20.05
20.17

19.11
19.30

19.37
19.39

19.40
19.41
19.42

19.42
19.43
19.44
19.45
19.47

19.50

20.28
20.28
20.29

20.30

20.31

20.32
20.33

20.35
20.36
20.36
20.38

21.07
21.18

20.11
20.30

20.40
20.42

20.43
20.44
20.45

20.45
20.46
20.47
20.48
20.50

So/Feiertag

10.27
10.27
10.28

10.29
10.30
10.31

10.32
10.33

10.35
10.36
10.36
10.38

10.40
10.42

10.43
10.44
10.45

10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

11.27
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31

11.32
11.33

11.35
11.36
11.36
11.38

11.40
11.42

11.43
11.44
11.45

11.45
11.46
11.47
11.48
11.50

12.27
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31

12.32
12.33

12.35
12.36
12.36
12.38

12.40
12.42

12.43
12.44
12.45

12.45
12.46
12.47
12.48
12.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 663 Unterreichenbach  -  Schwabach Innenstadt
Bahnhof  -  Penzendorf  -  Schaftnach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

Unterreichenb. Händelpl.
- Mitte
- An der Leite

Schwabach A.d.Rodelbahn
- Wildbirnenweg
- Wasserwerk

- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an
- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.

- Rohrersmühle
- Gartenheim
- Herderstr.

- Fichtestr.
Penzendorf Aussiedlerhof
- Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)
- Siedlung

13.27
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31

13.32
13.33

13.35
13.36
13.36
13.38
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44

13.44
13.45
13.46
13.47
13.49

14.27
14.27
14.28

14.29
14.30
14.31

14.32
14.33

14.35
14.36
14.36
14.38
14.39
14.41

14.42
14.43
14.44

14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

15.27
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31

15.32
15.33

15.35
15.36
15.36
15.38
15.39
15.41

15.42
15.43
15.44

15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

16.27
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31

16.32
16.33

16.35
16.36
16.36
16.38
16.39
16.41

16.42
16.43
16.44

16.44
16.45
16.46
16.47
16.49

17.25
17.25
17.26

17.27

17.28

17.29
17.30

17.32
17.33
17.33
17.35
17.37
17.39

17.40
17.41
17.42

17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

18.25
18.25
18.26

18.27

18.28

18.29
18.30

18.32
18.33
18.33
18.35
18.37
18.39

18.40
18.41
18.42

18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

19.25
19.25
19.26

19.27

19.28

19.29
19.30

19.32
19.33
19.33
19.35

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

Bus 663 Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  -
Innenstadt  -  Unterreichenbach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schaftnach  ab
Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung
Schwabach Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte

- Falbenholz West
- Rother Str.

- Alte Rother Str.
- Fichtestr.
- Herderstr.
- Gartenheim

- Rohrersmühle
- Hembacher Weg 
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 1)  an

- Bahnhof (Hst 1)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Helmschule Süd
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Rathaus
- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Wasserwerk (Hst 2)

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.
- Gutenbergstr.

- Pentas (Hst 1)
- Wildbirnenweg
- An der Rodelbahn
Unterreichenb. A.d.Leite
- Mitte
- Händelplatz

Schwabach Schillerstr.

04.49
04.50
04.50

04.52
04.53
04.53
04.54

04.56

04.59
05.00
05.01

05.02
05.03

05.09
05.28

05.05

05.16

05.18
05.19

05.21
05.22
05.22

05.24
05.25
05.25
05.26

05.25
05.26

05.29

05.32
05.33
05.34

05.35
05.36

05.49
06.08

05.38

05.46

05.48
05.49

05.51
05.52
05.52

05.54
05.55
05.55
05.56

05.55
05.56

05.59

06.02
06.03
06.04

06.05
06.06

06.36
06.47

06.08

06.16

06.18
06.19

06.21
06.22
06.22

06.24
06.25
06.25
06.26

V14

06.27
06.28

06.29

06.32
06.33
06.34

06.35
06.36

06.49
07.08

06.38

06.46

06.48
06.49

06.51
06.52
06.52

06.54
06.55
06.55
06.56

V01

06.28
06.31
06.32

06.34

06.37
06.38
06.39

06.40
06.41

06.49
07.08

06.43

06.43

06.45
06.46

06.48
06.49
06.49

06.51
06.52
06.53
06.53
06.54

V01

07.14

07.14

07.16
07.17
07.17
07.18

V14

06.55
06.56

06.57

07.00
07.01
07.02

07.03
07.04

07.19
07.29

07.06

07.16

07.18
07.19

07.21
07.22
07.22

07.24
07.25
07.25
07.26

V01

07.06
07.11
07.12

07.14

07.17
07.18
07.19

07.20
07.21

07.23

07.29
07.48

06.58
07.08

07.25

07.27
07.27
07.28

07.30

07.36

V01

07.14

07.17
07.18
07.19

07.20
07.21

07.23

07.29
07.48

06.58
07.08

07.25

07.27
07.27

07.30

V14

07.25
07.26

07.29

07.32
07.33
07.34

07.35
07.36

07.38

07.49
08.08

07.11
07.30

07.46

07.48
07.49

07.51
07.52
07.53
07.53

07.55
07.56
07.56
07.57

V01

07.30
07.35
07.36

07.37

07.40
07.41
07.42

07.44
07.48

08.04
08.17

07.11
07.30

07.49

07.51
07.52

07.54
07.55
07.56
07.56

07.58
07.59
07.59
08.00

07.57
07.58

07.59

08.02
08.03
08.04

08.05
08.06

08.08

08.35
08.46

V14

07.51
08.10

08.21

08.23
08.24

08.26
08.27
08.27

08.29
08.30
08.30
08.31

08.31
08.32

08.33

08.36
08.37
08.38

08.39
08.40

08.42

08.49
09.08

08.11
08.30

08.46

08.48
08.49

08.51
08.52
08.53
08.53

08.55
08.56
08.56
08.57

V14

08.59
09.00

09.01
09.03
09.04

09.04
09.06

09.07

09.09

09.35
09.46

08.51
09.10

09.16

09.18
09.19

09.21
09.22
09.23
09.23

09.25
09.26
09.26
09.27

V01

08.59
09.00

09.01
09.03
09.04

09.04
09.06

09.07

09.09

09.35
09.46

V01

08.51
09.10

09.16

09.18
09.19

09.21
09.22
09.23
09.23

09.25
09.26
09.26
09.27

09.31
09.32

09.33

09.36
09.37
09.38

09.39
09.40

09.42

09.49
10.08

09.11
09.30

09.46

09.48
09.49

09.51
09.52
09.53
09.53

09.55
09.56
09.56
09.57

09.59
10.00

10.01
10.03
10.04

10.04
10.06

10.07

10.09

10.29
10.48

09.51
10.10

10.16

10.18
10.19

10.21
10.22
10.23
10.23

10.25
10.26
10.26
10.27

10.31
10.32

10.33

10.36
10.37
10.38

10.39
10.40

10.42

10.49
11.08

10.11
10.30

10.46

10.48
10.49

10.51
10.52
10.53
10.53

10.55
10.56
10.56
10.57

V01

10.59
11.00

11.01
11.03
11.04

11.04
11.06

11.07

11.09

11.29
11.48

10.51
11.10

11.16

11.18
11.19

11.21
11.22
11.23
11.23

11.25
11.26
11.27
11.27
11.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2
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Bus 663 Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  -
Innenstadt  -  Unterreichenbach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung
Schwabach Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte

- Falbenholz West
- Rother Str.

- Alte Rother Str.
- Fichtestr.
- Herderstr.
- Gartenheim

- Rohrersmühle
- Hembacher Weg 
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Rathaus
- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Wasserwerk (Hst 2)

- Nördlinger Str.
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.
- Gutenbergstr.

- Pentas (Hst 1)
- Wildbirnenweg
- An der Rodelbahn
Unterreichenb. A.d.Leite
- Mitte
- Händelplatz

Schwabach
St.-Gundekar-Haus

 an

V14

10.59
11.00

11.01
11.03
11.04

11.04
11.06

11.07

11.09

11.29
11.48

V14

10.51
11.10

11.16

11.18
11.19

11.21
11.22
11.23
11.23

11.25
11.26
11.27
11.27
11.28

V14

11.31
11.32

11.33

11.36
11.37
11.38

11.39
11.40
11.42

11.49
12.08

V01

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41
11.42

11.43
11.44
11.46

12.06
12.17

V14

11.11
11.30

11.46

11.48
11.49

11.51
11.52
11.53
11.53

11.55
11.56
11.57
11.57
11.58

V01

11.39
11.48

11.56

11.58
11.59

12.01
12.02
12.03
12.03

12.05
12.06
12.07
12.07
12.08

11.59
12.00

12.01
12.03
12.04

12.04
12.06

12.07

12.09

12.35
12.46

11.51
12.10

12.16

12.18
12.19

12.21
12.22
12.23
12.23

12.25
12.26
12.27
12.27
12.28

V01

12.11
12.30

12.39
12.41
12.42

12.44
12.45

12.47
12.52
12.58

12.58
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03

V14

12.41
12.42

12.43

12.46
12.47
12.48

12.49
12.50
12.52

13.09
13.28

12.39
12.48

12.56

12.58
12.59

13.01
13.02
13.03
13.03

13.05
13.06
13.07
13.07
13.08

V14

12.59
13.00

13.01
13.03
13.04

13.04
13.06

13.07

13.09

13.18
13.28

12.51
13.10

13.16

13.18
13.19

13.21
13.22
13.23
13.23

13.25
13.26
13.27
13.27
13.28

V01

13.02
13.03

13.04
13.06
13.07

13.07
13.09

13.10

13.12

13.18
13.28

12.51
13.10

13.16

13.18
13.19

13.21
13.22
13.23
13.23

13.25
13.26
13.27
13.27
13.28

13.31
13.32

13.33

13.36
13.37
13.38

13.39
13.40
13.42

13.49
14.08

13.11
13.30

13.46

13.48
13.49

13.51
13.52
13.53
13.53

13.55
13.56
13.57
13.57
13.58

13.59
14.00

14.01
14.03
14.04

14.04
14.06

14.07

14.09

14.29
14.48

13.51
14.10

14.16

14.18
14.19

14.21
14.22
14.23
14.23

14.25
14.26
14.27
14.27
14.28

14.31
14.32

14.33

14.36
14.37
14.38

14.39
14.40
14.42

14.49
15.08

14.11
14.30

14.46

14.48
14.49

14.51
14.52
14.53
14.53

14.55
14.56
14.57
14.57
14.58

V01

14.59
15.00

15.01
15.03
15.04

15.04
15.06

15.07

15.09

15.32
15.44

14.51
15.10

15.16

15.18
15.19

15.21
15.22
15.23
15.23

15.25
15.26
15.27
15.27
15.28

V14

14.51
15.10

15.16

15.18
15.19

15.21
15.22
15.23
15.23

15.25
15.26
15.27
15.27
15.28

V14

15.09
15.10

15.11
15.13
15.14

15.14
15.16

15.17

15.19

15.32
15.44

15.31
15.32

15.33

15.36
15.37
15.38

15.39
15.40
15.42

15.49
16.08

15.11
15.30

15.46

15.48
15.49

15.51
15.52
15.53
15.53

15.55
15.56
15.57
15.57
15.58

S50

15.57
15.58

15.59

16.02
16.03
16.04

16.04

15.59
16.00

16.01
16.03
16.04

16.04
16.06

16.07

16.09

16.29
16.48

15.51
16.10

16.16

16.18
16.19

16.21
16.22
16.23
16.23

16.25
16.26
16.27
16.27
16.28

16.31
16.32

16.33

16.36
16.37
16.38

16.39
16.40
16.42

16.49
17.08

16.11
16.30

16.46

16.48
16.49

16.51
16.52
16.53
16.53

16.55
16.56
16.57
16.57
16.58

16.59
17.00

17.01
17.03
17.04

17.04
17.06

17.07

17.09

17.31
17.45

16.51
17.10

17.16

17.18
17.19

17.21
17.22
17.23
17.23

17.25
17.26
17.27
17.27
17.28

17.31
17.32

17.33

17.36
17.37
17.38

17.39
17.40
17.42

17.49
18.08

17.11
17.30

17.46

17.48
17.49

17.51
17.52
17.53
17.53

17.55
17.56
17.57
17.57
17.58

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung
Schwabach Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte

- ORO-Einkaufscenter
- Falbenholz West
- Rother Str.

- Alte Rother Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Rathaus
- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Wasserwerk (Hst 2)

- Wildbirnenweg
- An der Rodelbahn
Unterreichenb. A.d.Leite
- Mitte
- Händelplatz

17.59
18.00

18.01
18.03
18.04

18.04
18.06

18.07
18.09

18.29
18.48

17.51
18.10

18.16
18.18
18.19

18.21
18.22
18.23
18.23

18.25
18.26
18.27
18.27
18.28

V01

18.59
19.00

19.01
19.03
19.04

19.04
19.06

19.07
19.09

19.33
19.45

18.51
19.10

19.16
19.18
19.19

19.21
19.22
19.23
19.23

19.25
19.26
19.27
19.27
19.28

V14

18.59
19.00

19.01
19.03
19.04

19.04
19.06

19.07
19.09

19.33
19.45

V14

18.51
19.10

19.16
19.18
19.19

19.21
19.22
19.23
19.23

19.25
19.26
19.27
19.27
19.28

19.59
20.00

20.01
20.03
20.04

20.04
20.06

20.07
20.09

20.29
20.48

19.51
20.10

20.16
20.18
20.19

20.21
20.22
20.23
20.23

20.25
20.26
20.27
20.27
20.28

Samstag

06.47
06.48

06.50
06.52

06.53
06.56
06.59

07.00
07.02

07.07
07.18

06.39
06.48

07.09
07.11
07.12

07.14
07.15
07.15

07.17
07.18
07.18
07.19

07.47
07.48

07.50
07.52

07.53
07.56
07.59

08.00
08.02

08.07
08.18

07.39
07.48

08.09
08.11
08.12

08.14
08.15
08.16
08.16

08.18
08.19
08.19
08.20

08.47
08.48

08.50
08.52

08.53
08.56
08.59

09.00
09.02

09.07
09.18

08.39
08.48

09.09
09.11
09.12

09.14
09.15
09.16
09.16

09.18
09.19
09.19
09.20

09.47
09.48

09.50
09.52

09.53
09.56
09.59

10.00
10.02

10.09
10.28

09.39
09.48

10.09
10.11
10.12

10.14
10.15
10.16
10.16

10.18
10.19
10.19
10.20

10.47
10.48

10.50
10.52

10.53
10.56
10.59

11.00
11.02

11.07
11.18

10.39
10.48

11.09
11.11
11.12

11.14
11.15
11.16
11.16

11.18
11.19
11.19
11.20

11.47
11.48

11.50
11.52

11.53
11.56
11.59

12.00
12.02

12.06
12.17

11.39
11.48

12.09
12.11
12.12

12.14
12.15
12.16
12.16

12.18
12.19
12.20
12.20
12.21

12.47
12.48

12.50
12.52

12.53
12.56
12.59

13.00
13.02

13.07
13.18

12.39
12.48

13.09
13.11
13.12

13.14
13.15
13.16
13.16

13.18
13.19
13.20
13.20
13.21

13.47
13.48

13.50
13.52

13.53
13.56
13.59

14.00
14.02

14.09
14.20

13.39
13.48

14.09
14.11
14.12

14.14
14.15
14.16
14.16

14.18
14.19
14.20
14.20
14.21

14.47
14.48

14.50
14.52

14.53
14.56
14.59

15.00
15.02

15.06
15.17

14.39
14.48

15.09
15.11
15.12

15.14
15.15
15.16
15.16

15.18
15.19
15.20
15.20
15.21

15.47
15.48

15.50
15.52

15.53
15.56
15.59

16.00
16.02

16.06
16.17

15.39
15.48

16.09
16.11
16.12

16.14
16.15
16.15

16.17
16.18
16.18
16.19

16.47
16.48

16.50
16.52

16.53
16.56
16.59

17.00
17.02

17.07
17.18

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 663 Schaftnach  -  Penzendorf  -  Schwabach Bahnhof  -
Innenstadt  -  Unterreichenbach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung
Schwabach Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte

- ORO-Einkaufscenter
- Falbenholz West
- Rother Str.

- Alte Rother Str.
- Fichtestr.
- Herderstr.
- Gartenheim

- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Rathaus
- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Wasserwerk (Hst 2)

- Wildbirnenweg
- An der Rodelbahn
Unterreichenb. A.d.Leite
- Mitte
- Händelplatz

Schwabach
St.-Gundekar-Haus

 an

16.39
16.48

17.09
17.11
17.12

17.14
17.15
17.16
17.16

17.18
17.19
17.20
17.20
17.21

17.47
17.48

17.50
17.52

17.53
17.56
17.59

18.00

18.02

18.06
18.17

17.39
17.48

18.09
18.11
18.12

18.14
18.15
18.16
18.16

18.18
18.19
18.20
18.20
18.21

18.47
18.48

18.50
18.52

18.53
18.56
18.59

19.00

19.02

19.08
19.18

18.39
18.48

19.09
19.11
19.12

19.14
19.15
19.16
19.16

19.18
19.19
19.20
19.20
19.21

19.47
19.48

19.50
19.52

19.53
19.56
19.59

20.00

20.02

20.09
20.28

19.37
19.47

20.09
20.11
20.12

20.14
20.15
20.16
20.16

20.18
20.19
20.20
20.20
20.21

20.47
20.48

20.50

20.53
20.53
20.54

20.54

Sonn- und Feiertag

10.19
10.20
10.20

10.22
10.23
10.23
10.24

10.47
10.48

10.50
10.52
10.53

10.53
10.55

10.56

10.58

11.09
11.11
11.12

11.14
11.15
11.16
11.16

11.18
11.19
11.19
11.20

11.47
11.48

11.50
11.52
11.53

11.53
11.55

11.56

11.58

12.09
12.11
12.12

12.14
12.15
12.16
12.16

12.18
12.19
12.19
12.20

12.47
12.48

12.50
12.52
12.53

12.53
12.55

12.56

12.58

13.09
13.11
13.12

13.14
13.15
13.16
13.16

13.18
13.19
13.20
13.20
13.21

13.47
13.48

13.50
13.52
13.53

13.53
13.55

13.56

13.58

14.09
14.11
14.12

14.14
14.15
14.16
14.16

14.18
14.19
14.20
14.20
14.21

14.47
14.48

14.50
14.52
14.53

14.53
14.55

14.56

14.58

15.09
15.11
15.12

15.14
15.15
15.16
15.16

15.18
15.19
15.20
15.20
15.21

15.47
15.48

15.50
15.52
15.53

15.53
15.55

15.56

15.58

16.09
16.11
16.12

16.14
16.15
16.16
16.16

16.18
16.19
16.20
16.20
16.21

16.47
16.48

16.50
16.52
16.53

16.53
16.55

16.56

16.58

17.09
17.11
17.12

17.14
17.15
17.16
17.16

17.18
17.19
17.20
17.20
17.21

17.47
17.48

17.50
17.52
17.53

17.53
17.55

17.56

17.58

18.09
18.11
18.12

18.14
18.15
18.16
18.16

18.18
18.19
18.20
18.20
18.21

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

Penzendorf Hauptstr.
- Johannisstr. (Hst 2)

- Siedlung
Schwabach Falbenholz Ost
- Falbenholz Mitte

- Falbenholz West
- Rother Str.

- Alte Rother Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an
- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.

- Rathaus
- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Wasserwerk (Hst 2)

- Wildbirnenweg
- An der Rodelbahn
Unterreichenb. A.d.Leite
- Mitte
- Händelplatz

18.47
18.48

18.50
18.52
18.53

18.53
18.55

18.56
18.58

19.09
19.11
19.12

19.14
19.15
19.16
19.16

19.18
19.19
19.20
19.20
19.21

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2
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Bus 664 Limbach Süd  -  Hochgericht  -  Schwabach Bahnhof  -
Obermainbach

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Limbach Süd  ab
- Mecklenburger Str.
- Thüringer Str.
- Bahnhof 

- Waldfriedhof
Schwabach Hans-Sachs-Str.
- Adam-Kraft-Str.
- Wengleinstr.

- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Rathaus

- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Pentas (Hst 2)
- Gutenbergstr.

- Steinmarckstr.
- Schützenstr.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

- Fr.-Ebert-Str.
- Stadtpark
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.

- Karlsbader Str.
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 4)
- Maisenlach

Obermainbach Nord
Ottersdorf  an

05.00
05.01
05.01
05.03

05.04
05.04
05.05
05.06

05.07
05.09

05.35
05.46

V01

06.04
06.05
06.05
06.07

06.08
06.08
06.09
06.10

06.11

06.36
06.47

06.13

06.16
06.18
06.19

06.21
06.22
06.23
06.24

06.25
06.26
06.26
06.27

06.28

V14

06.04
06.05
06.05
06.07

06.08
06.08
06.09
06.10

06.11
06.13

06.36
06.47

06.54
06.55
06.55
06.57

06.58
06.58
06.59
07.00

07.01
07.03

07.08
07.19

V01

06.58
07.08

07.19

07.24
07.25

07.25
07.26
07.27

07.28

07.57
07.58
07.58
08.00

08.01
08.01
08.02
08.03

08.04
08.06

08.35
08.46

07.39
07.48

08.06

08.08
08.09

08.11

08.14
08.15

08.16
08.17

08.18

08.50
08.51
08.51
08.53

08.54
08.54
08.55
08.56

08.57
08.59

09.07
09.18

08.39
08.48

09.02

09.04
09.05
09.07

09.09
09.10
09.11
09.12

09.13
09.14
09.14
09.15

09.16
09.17

09.18

V14

09.50
09.51
09.51
09.53

09.54
09.54
09.55
09.56

09.57
09.59

10.05
10.16

09.39
09.48

10.02

10.04
10.05
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.14
10.14
10.15

10.16
10.17

10.18

V01

09.50
09.51
09.51
09.53

09.54
09.54
09.55
09.56

09.57
09.59

10.05
10.16

V01

09.39
09.48

10.02

10.04
10.05
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.14
10.14
10.15

10.16
10.17

10.18

10.50
10.51
10.51
10.53

10.54
10.54
10.55
10.56

10.57
10.59

11.07
11.18

10.39
10.48

11.02

11.04
11.05
11.07

11.09
11.10
11.11
11.12

11.13
11.14
11.14
11.15

11.16
11.17

11.18

11.50
11.51
11.51
11.53

11.54
11.54
11.55
11.56

11.57
11.59

12.06
12.17

11.39
11.48

12.02

12.04
12.05
12.07

12.09
12.10
12.11
12.12

12.13
12.14
12.14
12.15

12.16
12.17

12.18

V01

11.51
12.10

12.17

12.19
12.20

12.23
12.25
12.26
12.27

12.28
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33

12.34
12.35
12.36

12.37
12.40

V01

12.50
12.51
12.51
12.53

12.54
12.54
12.55
12.56

12.57
12.59

13.09
13.28

12.39
12.48

13.02

13.04
13.05
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.14
13.14
13.15

13.16
13.17

13.18
13.21

V14

12.50
12.51
12.51
12.53

12.54
12.54
12.55
12.56

12.57
12.59

13.09
13.28

12.39
12.48

13.02

13.04
13.05
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.14
13.14
13.15

13.16
13.17

13.18

13.50
13.51
13.51
13.53

13.54
13.54
13.55
13.56

13.57
13.59

14.09
14.20

13.39
13.48

14.02

14.04
14.05
14.07

14.09
14.10
14.11
14.12

14.13
14.14
14.14
14.15

14.16
14.17

14.18
14.21

14.50
14.51
14.51
14.53

14.54
14.54
14.55
14.56

14.57
14.59

15.06
15.17

V14

14.39
14.48

15.02

15.04
15.05
15.07

15.09
15.10
15.11
15.12

15.13
15.14
15.14
15.15

15.16
15.17

15.18

V01

14.51
15.10

15.19

15.21
15.22

15.25
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31

15.32
15.33
15.34
15.35

15.36
15.37
15.38

15.39
15.42

15.50
15.51
15.51
15.53

15.54
15.54
15.55
15.56

15.57
15.59

16.06
16.17

15.39
15.48

16.02

16.04
16.05
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12

16.13
16.14
16.14
16.15

16.16
16.17

16.18

V01

16.50
16.51
16.51
16.53

16.54
16.54
16.55
16.56

16.57
16.59

17.07
17.18

16.39
16.48

17.02

17.04
17.05
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.14
17.14
17.15

17.16
17.17

17.18
17.21

V14

16.50
16.51
16.51
16.53

16.54
16.54
16.55
16.56

16.57
16.59

17.07
17.18

V14

16.39
16.48

17.02

17.04
17.05
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.14
17.14
17.15

17.16
17.17

17.18
17.21

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Limbach Süd  ab
- Mecklenburger Str.
- Thüringer Str.
- Bahnhof 

- Waldfriedhof
Schwabach Hans-Sachs-Str.
- Adam-Kraft-Str.
- Wengleinstr.

- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Wallenrodstr.
- Ludwigstr.
- Rathaus

- Schillerplatz
- Reichswaisenhausstr.
- Pentas (Hst 2)
- Gutenbergstr.

- Steinmarckstr.
- Schützenstr.
- Am Hohbuck
- Schubertstr.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 4)
- Maisenlach

Obermainbach Nord

17.50
17.51
17.51
17.53

17.54
17.54
17.55
17.56

17.57
17.59

18.06
18.17

17.39
17.48

18.02
18.04
18.05
18.07

18.09
18.10
18.11
18.12

18.13
18.14
18.14
18.15

18.16
18.17

18.18

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
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Bus 664 Obermainbach  -  Schwabach  Bahnhof
Hochgericht  -  Limbach Süd

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Obermainbach Nord  ab
Ottersdorf
Obermainbach Süd

Schwabach Maisenlach
- Forsthof (b.Schwabach) (Hst 3)
Schwabach Schubertstr.

- Am Hohbuck
- Schützenstr.
- Steinmarckstr.

- Gutenbergstr.
- Pentas (Hst 1)
- Reichswaisenhausstr.
- Nördlinger Str.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3)  an

- Bahnhof (Hst 3)  ab
- Weißenburger Str.
- Wengleinstr.
- Steinmarckstr.
- Adam-Kraft-Str.

- Hans-Sachs-Str.
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Thüringer Str.
- Mecklenburger Str.
- Limbach Süd

04.53

04.54
04.55
04.56
04.57

04.58
04.58
04.59

05.28

05.29

05.30
05.31
05.32

05.32
05.33
05.34

05.35
05.36
05.37

05.38

05.40
05.41

05.49
06.08

05.43

05.49
05.51
05.52

05.53

05.54
05.55
05.56
05.57

05.58
05.58
05.59

06.28

06.29

06.30
06.31
06.32

06.32
06.33
06.34

06.35
06.36
06.37

06.38

06.40
06.41

06.49
07.08

06.43

06.43
06.45
06.46

06.47

06.48
06.49
06.50
06.51

06.52
06.52
06.53

V01

07.02

07.02
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14

V14

07.28

07.29

07.30
07.31
07.32

07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.37

07.38

07.40
07.41
07.43

07.49
08.08

V14

07.11
07.30

07.46

07.48
07.49

07.50

07.51
07.52
07.53
07.54

07.55
07.55
07.56

V01

07.28
07.31
07.33

07.34
07.35
07.36

07.36
07.37
07.38

07.39
07.40
07.41

07.42

07.44
07.45

08.04
08.17

07.47

07.47
07.49
07.50

07.51

07.52
07.53
07.54
07.55

07.56
07.56
07.57

08.18

08.19

08.20
08.21
08.22

08.22
08.23
08.24

08.25
08.26
08.27

08.28

08.31
08.33
08.34
08.36

08.49
09.08

08.11
08.30

08.39

08.41
08.42

08.43

08.44
08.45
08.46
08.47

08.48
08.48
08.49

09.18

09.19

09.20
09.21
09.22

09.22
09.23
09.24

09.25
09.26
09.27

09.28

09.31
09.33
09.34
09.36

09.49
10.08

09.11
09.30

09.39

09.41
09.42

09.43

09.44
09.45
09.46
09.47

09.48
09.48
09.49

10.18

10.19

10.20
10.21
10.22

10.22
10.23
10.24

10.25
10.26
10.27

10.28

10.31
10.33
10.34
10.36

10.49
11.08

10.11
10.30

10.39

10.41
10.42

10.43

10.44
10.45
10.46
10.47

10.48
10.48
10.49

V14

11.18

11.19

11.20
11.21
11.22

11.22
11.23
11.24

11.25
11.26
11.27

11.28

11.31
11.33
11.34
11.36

11.49
12.08

V01

11.18

11.19

11.20
11.21
11.22

11.22
11.23
11.24

11.25
11.26
11.27

11.28

11.31
11.33
11.34
11.36

11.49
12.08

11.11
11.30

11.39

11.41
11.42

11.43

11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.48
11.49

V14

11.11
11.30

11.39

11.41
11.42

11.43

11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.48
11.49

12.18

12.19

12.20
12.21
12.22

12.22
12.23
12.24

12.25
12.26
12.27

12.28

12.31
12.33
12.34
12.36

12.49
13.08

12.11
12.30

12.39

12.41
12.42

12.43

12.44
12.45
12.46
12.47

12.48
12.48
12.49

V01

12.37
12.40
12.42

12.43
12.44
12.45

12.45

12.47
12.48

12.51
12.53
12.54
12.56

13.09
13.28

V14

13.18

13.19

13.20
13.21
13.22

13.22
13.23
13.24

13.25
13.26
13.27

13.28

13.31
13.33
13.34
13.36

13.49
14.08

13.11
13.30

13.39

13.41
13.42

13.43

13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.48
13.49

V01

13.18
13.21
13.23

13.24
13.25
13.26

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31

13.32

13.34
13.35
13.36
13.38

13.49
14.08

V01

13.11
13.30

13.39

13.41
13.42

13.43

13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.48
13.49

14.18
14.21
14.23

14.24
14.25
14.26

14.26
14.27

14.30

14.33
14.35
14.36
14.38

14.42
14.53

14.11
14.30

14.39

14.41
14.42

14.43

14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.48
14.49

V14

15.18

15.19

15.20
15.21
15.22

15.22
15.23
15.24

15.25
15.26
15.27

15.28

15.31
15.33
15.34
15.36

15.49
16.08

15.11
15.30

15.39

15.41
15.42

15.43

15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.48
15.49

V01

15.11
15.30

15.39

15.41
15.42

15.43

15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.48
15.49

V01

15.39
15.42
15.44

15.45
15.46
15.47

15.47
15.48
15.49

15.50
15.51
15.52

15.53

15.56
15.58
15.59
16.01

16.06
16.17

16.18

16.19

16.20
16.21
16.22

16.22
16.23
16.24

16.25
16.26
16.27

16.28

16.31
16.33
16.34
16.36

16.41
16.52

16.11
16.30

16.39

16.41
16.42

16.43

16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.48
16.49

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Obermainbach Nord  ab
Ottersdorf
Obermainbach Süd

Schwabach Maisenlach
- Forsthof (b.Schwabach) (Hst 3)
Schwabach Schubertstr.

- Am Hohbuck
- Schützenstr.
- Steinmarckstr.

- Gutenbergstr.
- Pentas (Hst 1)
- Reichswaisenhausstr.
- Schillerplatz

- Rathaus
- Ludwigstr.
- Wallenrodstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Weißenburger Str.
- Wengleinstr.
- Adam-Kraft-Str.

- Hans-Sachs-Str.
- Hardenbergstr.
Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 

- Thüringer Str.
- Mecklenburger Str.
- Limbach Süd

17.18
17.21
17.23

17.24
17.25
17.26

17.26
17.27

17.30

17.33
17.35
17.36
17.38

17.49
18.08

17.11
17.30

17.39
17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.48
17.49

18.18

18.19

18.20
18.21
18.22

18.22
18.23
18.24

18.25
18.26
18.27
18.28

18.31
18.33
18.34
18.36

18.43
18.54

18.11
18.30

18.39
18.41
18.42
18.43

18.44
18.45
18.46
18.47

18.48
18.48
18.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

Seite 27 von 29



Bus 665 Schulbuslinie Schwabach
Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Eichwasen Süd
- Eichwasen West

- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)
Nasbach Am Pointgraben

Schwabach Ansbacher Str.
- Nürnberger Str.
- Neutorstr.

- Schillerplatz
- Gutenbergstr.
- Steinmarckstr.

- Schützenstr.
- Fr.-Ebert-Str.
Igelsdorf (Redn) Penzend.Str.
- Ringstr.

- Grenzweg
Plöckendorf Lindenweg
Schwabach Vogelherd
- Rother Str.
- Bahnhof (Hst 2)  an

- Bahnhof (Hst 2)  ab
- Bahnhof (Hst 3) 
- Parkbad
- Stadtpark
Obermainbach Nord
Ottersdorf
Obermainbach Süd

Schwabach Maisenlach
- Forsthof (b.Schwabach) (Hst 3)
Schwabach Stadtwerke
- Museum
- Fürther Str.

- Kreuzwegstr.
- Hochgericht
- Hardenbergstr.

Limbach Waldfriedhof
- Bahnhof 
- Waldsiedlung

- Ellwanger Str
- Hans-Traut-Str.
- Ellwanger Str
- Waldsiedlung

- Thüringer Str.
- Mecklenburger Str.
Schwabach Gartenheim
- Parkbad
- Bahnhof (Hst 2) 
Limbach (b.Schwab.) Bf 
- Bayernplatz
- Waldfriedhof

Schwabach Hardenbergstr.
- Hochgericht
- Kreuzwegstr. (Hst 3)

- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Helmschule Süd
- Wallenrodstr.
- Birkenstr.
- Fr.-Ebert-Str.
- Am Osang
- Theodor-Heuss-Str.
- Karlsbader Str.

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2)
Schwabach Schubertstr.
- Am Hohbuck

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.
- Schützenstr.
- Steinmarckstr.
- Gutenbergstr.

- Schillerplatz
- Bahnhof (Hst 1) 

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Hindenburgstr.
- Nördlinger Str.
- Schillerstr.
- Neutorstr.

- Nürnberger Str.
- Ansbacher Str. (Hst 4)
- Museum (Hst 1)
- Stadtwerke
- Roßtaler Str.

V01

06.55
06.55
06.57

06.58
06.58
06.59

07.00
07.01
07.02

07.03
07.05
07.07
07.08

07.10
07.11
07.13

07.18

07.29
07.48

V01

06.46
06.47

06.49
06.51
06.57
07.00
07.02

07.03

07.08
07.09

07.10

07.11
07.13
07.14

V01

07.02
07.05
07.07

07.08
07.09

07.10
07.11

07.13
07.14
07.15

07.19
07.24

07.29
07.48

V01

07.13

07.17
07.19

07.20
07.21
07.22

07.25

V01

07.04
07.06

07.08
07.09
07.15
07.18
07.20

07.21

07.23

07.25
07.25
07.26

07.27
07.28

07.31

07.39
07.42

07.44
07.45
07.51
07.52
07.53

V01

06.58
07.00

07.03
07.03
07.04

07.06
07.07
07.09

07.12
07.16
07.16

07.18
07.19

07.20

07.21
07.24

07.29
07.48

V01

07.46
07.51

07.54

V01

07.38
07.40
07.41
07.43

07.44
07.44
07.45

07.46
07.47
07.48

07.49
07.51
07.52
07.53
07.55

07.56
07.57

V01

07.45

07.50
07.54

07.55
07.56
07.58
07.59
08.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2
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Bus 665 Schulbuslinie Schwabach (Rückfahrten)
Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Gutenbergstr.  ab
- Steinmarckstr.
- Schützenstr.
- Fr.-Ebert-Str.
- Stadtpark
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas.
- Bahnhof (Hst 2)  an

V01

12.35
12.35
12.37
12.38
12.40

12.43

V01

12.50
12.57

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.
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© VGN GmbH    Stand: 24. November 2025

Bedarfsverkehr
in der Stadt Schwabach

Gültig ab 01.01.2026

6661

Benutzungshinweis

Der Bedarfsverkehr bringt Sie innerhalb der Stadt Schwabach (sowie Katzwang Bahnhof und 
Katzwang Sportplatz) zu Ihrem Zielort. Bedient werden dabei sowohl bestehende als auch in der 
VGN-App angezeigte virtuelle Haltestellen. Virtuelle Haltestellen sind nicht wie normale Halte-
stellen durch bspw. einen Haltestellenmast erkennbar, sondern lediglich in der App zu sehen.

Der Bedarfsverkehr fährt täglich: 20 - 24 Uhr

Die Bestellung erfolgt

digital via App VGN Fahrplan & Tickets

oder unter Telefon:  09122 936-490
(täglich von 6 – 24 Uhr)

Der Bedarfsverkehr wird nur angeboten, wenn keine Fahrtmöglichkeit mit Bus oder Bahn 
20 min vor und nach der angezeigten Abfahrtszeit besteht. 
Das klärt die App vor der Auskunft im Hintergrund.

Bitte beachten Sie, dass nur Fahrten innerhalb der Stadt Schwabach sowie von und zu den 
Haltestellen Katzwang Bahnhof und Katzwang Sportplatz möglich sind.

Preis: Sie zahlen den regulären VGN-Tarif für die jeweilige Strecke. Alle VGN-Fahrkarten auf 
der gewünschten Verbindung werden anerkannt. Innerhalb des Stadtgebiets Schwabach gilt 
Preisstufe D, bei Fahrten von und nach Katzwang gilt Preisstufe 1.

Zusätzlich fällt für jede Fahrt ein Zuschlag in Höhe eines 
Einzelfahrscheins Erwachsener der ermittelten Preisstufe an.

Fahrten mit VGN Flow und egon sind nicht möglich.

Weitere Informationen erhalten Sie in der App „VGN Fahrplan & Tickets”, 
unter www.vgn.de/netz-fahrplaene/ondemand 
oder unter www.schwabach-mobil.de

On-Demand
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VGN-Ticket Zuschlag



A666

© VGN GmbH    Stand: 24. November 2025

Bedarfsverkehr
in der Stadt Schwabach

Gültig ab 01.01.2026

6662

Schwabach

Limbach

Reichelsdorfer Keller

Reichelsdorf

Katzwang

Penzendorf

Schwarzach

Schaftnach

Obermainbach

Uigenau

Forsthof

Unterreichenbach

Nasbach

Raubershof

Wolkersdorf

Oberbaimbach

Unterbaimbach

Dietersdorf

Katzwang Sportplatz

     Nürnberg

S2 Nürnberg
     Altdorf

     Treuchtlingen

S2 Roth

Bedienungsgebiet

On-Demand



Bus 667 Schwabach Eichwasen  -  Stadtwerke  -  Fürther Str.  -
Wengleinstr.  -  Bahnhof

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Bf. (Hst 2) 
- Bahnhof (Hst 3) 
- Weißenburger Str.
- Wengleinstr.

- Kreuzwegstr.
- Fürther Str.
- Nürnberger Str. Wendeschleife
- Berlichingenstraße (Hst 3)
- Beuglersweiher (Hst 2)
- Eichwasen Süd
- Eichwasen West

- Eichwasen Nord
- Museum (Hst 1)
- Stadtwerke
- Roßtaler Str.  an

07.39
07.48

V01

08.08

08.10
08.11

08.12
08.13

08.14

09.11
09.21

V01

09.26

09.28
09.29

09.30
09.31

09.32

09.11
09.30

09.45

09.47
09.48

09.49
09.50

09.51

09.39
09.48

V01

09.59

10.01
10.02

10.03
10.04

10.05

10.39
10.48

V14

11.09

11.11
11.12

11.13
11.14

11.15

10.51
11.10

V01

11.18

11.20
11.21

11.22
11.23

11.24
11.24
11.25

V01

11.25
11.28
11.29
11.29
11.30

11.31

11.11
11.30

V14

11.36

11.38
11.39

11.40
11.41

11.42

11.11
11.30

V01

11.45

11.47
11.48

11.49
11.50

11.51

11.11
11.30

V01

11.46

11.48
11.49

11.50
11.51

11.52
11.52
11.53

11.51
12.10

V14

12.19

12.21
12.22

12.23
12.24

12.25

11.51
12.10

V01

12.19
12.21
12.22

12.26
12.29
12.30
12.30

12.11
12.21

V14

12.26

12.28
12.29

12.30
12.31

12.32

12.11
12.30

12.48

12.50
12.51

12.52
12.53

12.54

12.39
12.48

V01

12.58

13.00
13.01

13.02
13.03

13.04
13.04
13.05

12.51
13.10

V01

13.16

13.18
13.19

13.20
13.21

13.22

12.51
13.10

V14

13.19

13.21
13.22

13.23
13.24

13.25

13.11
13.30

V01

13.40

13.42
13.43

13.44
13.45

13.46

13.39
13.48

V14

14.07

14.09
14.10

14.11
14.12

14.13
14.14
14.14
14.15

14.16

13.51
14.10

V14

14.15

14.17
14.18

14.19
14.20

14.21

13.51
14.10

V01

14.16

14.18
14.19

14.20
14.21

14.22
14.22
14.23

14.39
14.48

Vb3

14.56

14.58
14.59

15.00
15.01

15.02
15.02
15.03

14.39
14.48

V14

14.59

15.01
15.02

15.03
15.04

15.05

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Schwabach  an

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Bf. (Hst 2) 
- Weißenburger Str.
Limbach Süd
Schwabach Gartenheim
- St.-Gundekar-Haus
- Wengleinstr.

- Kreuzwegstr.
- Fürther Str.
- Berlichingenstraße (Hst 3)
- Ansbacher Str.
- Museum (Hst 1)
- Stadtwerke
- Roßtaler Str.  an

14.51
15.10

Y32

15.16
15.18

15.19

15.20
15.21

15.22
15.22
15.23

15.51
16.10

V14

16.16
16.18

16.19

16.20
16.21
16.22

16.11
16.21

V14

16.26
16.28

16.29

16.30
16.31

16.32
16.32
16.33

16.39
16.48

V14

16.59
17.01

17.02

17.03
17.04

17.05
17.05
17.06

16.51
17.10

V14

17.16
17.18

17.19

17.20
17.21

17.22
17.22
17.23

17.11
17.30

V01

17.48
17.50

17.51

17.52
17.53

17.54
17.54
17.55

17.51
18.10

V14

18.15
18.17

18.18

18.19
18.20

18.21
18.21
18.22

18.11
18.30

V01

18.45
18.47

18.48

18.49
18.50

18.51
18.51
18.52

18.49
18.50
18.51
18.53

18.54
18.55

18.56
18.56
18.57

18.39
18.48

V14

19.09
19.11

19.12

19.13
19.14

19.15
19.15
19.16

20.11
20.30

20.45
20.47

20.48

20.49
20.50

20.51
20.51
20.52

Samstag

12.11
12.30

12.38
12.40

12.41

12.42
12.43
12.44

15.11
15.30

15.37
15.39

15.40

15.41
15.42

15.42

15.39
15.48

16.03
16.05

16.06

16.07
16.08

16.09
16.09
16.10

18.39
18.48

19.03
19.05

19.06

19.07
19.08

19.09
19.09
19.10

20.54
20.56

20.57
20.58

20.59
20.59
21.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen Vb3 = nur freitags an Schultagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

Bus 667 Schwabach Bahnhof  -  Kreuzwegstr.  -  Stadtwerke  -
Dr.-Haas-Str. - Eichwasen Süd

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Eichwasen Süd  ab
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)

- Dr.-Haas-Str.
- Stadtwerke
- Museum
- Fürther Str.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2) 

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Rohrersmühle  an

04.43
04.43
04.45

04.46
04.47

04.49

V01

06.47
06.47
06.49

06.50
06.51
06.52
06.54

07.08
07.19

V14

07.38
07.38
07.40

07.41
07.42
07.43
07.45

08.04
08.17

V01

08.38
08.38
08.40

08.41
08.42
08.43
08.45

09.07
09.18

V01

09.54
09.54
09.56

09.57
09.58
09.59
10.01

10.05
10.16

V14

11.06
11.06
11.08

11.09
11.10
11.11
11.13

11.16
11.16
11.18

11.19
11.20
11.21
11.23

V14

11.31
11.31
11.33

11.34
11.35
11.36
11.38

12.06
12.17

V01

11.42
11.42
11.44

11.45
11.46
11.47
11.49

12.06
12.17

V01

12.09
12.09
12.11

12.12
12.13
12.14
12.16

12.35
12.46

V14

12.14
12.15
12.17
12.17

12.18

12.19

12.20
12.21
12.22
12.24

12.35
12.46

V01

12.31
12.31
12.33

12.34
12.35
12.36
12.38

V14

12.46
12.46
12.48

12.49
12.50
12.51
12.53

13.18
13.28

V14

13.50
13.50
13.52

13.53
13.54
13.55
13.57

14.09
14.20

V14

14.09
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14
14.16

14.42
14.53

V01

14.12
14.12
14.14

14.15
14.16
14.17
14.19

14.42
14.53

V14

14.20
14.20
14.22

14.23
14.24
14.25
14.27

14.42
14.53

V01

14.42
14.42
14.44

14.45
14.46
14.47
14.49

15.06
15.17

14.50
14.50
14.52

14.53
14.54
14.55
14.57

15.06
15.17

V01

15.18
15.18
15.20

15.21
15.22
15.23
15.25

15.32
15.44

V14

16.08
16.08
16.10

16.11
16.12
16.13
16.15

16.41
16.52

V14

16.18
16.18
16.20

16.21
16.22
16.23
16.25

16.41
16.52

V14

16.20
16.20
16.22

16.23
16.24
16.25
16.27

16.41
16.52

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schwabach Eichwasen Süd  ab
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord
- Beuglersweiher (Hst 1)

- Dr.-Haas-Str.
- Stadtwerke
- Museum
- Fürther Str.

- Kreuzwegstr. (Hst 3)
- Wengleinstr.
- Weißenburger Str.
- Bahnhof (Hst 2) 

 Schwabach  ab
 Nürnberg Hbf  an

V14

17.18
17.18
17.20

17.21
17.22
17.23
17.25

17.31
17.45

V14

18.44
18.45
18.47
18.47

18.48

18.49

18.50
18.51
18.52
18.54

19.08
19.18

Samstag

06.58
06.58
07.00

07.01
07.02
07.03
07.05

13.01
13.01
13.03

13.04
13.05
13.06
13.08

15.58
15.58
16.00

16.01
16.02
16.03
16.05

15.59
15.59
16.01

16.02
16.03
16.04
16.06

Sonn- und Feiertag

10.58
10.58
11.00

11.01
11.02
11.03
11.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten können nicht in jeder Verkehrslage gewährleistet werden.

S2

S2

S2
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Seite 4 von 4



 


